

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023/KB/16
Stavba: ZZS ZK-revitalizace budovy výjezdové základny Kroměříž

KSO: 801 19
Místo:

CC-CZ:
Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel:
ZZS ZK

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
MANAG, a.s., Zarámí 92, 760 01 Zlín

IČ: 47906898
DIČ: CZ47906898

Projektant:
KB projekt s.r.o. Zlín

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing.A.Hejmalová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			11 281 899,23
---------------------	--	--	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	11 281 899,23	2 369 198,84
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	13 651 098,07
-------------------	----------	------------	----------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023/KB/16

Stavba: ZZS ZK-revitalizace budovy výjezdové základny Kroměříž

Místo: Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel: ZZS ZK Projektant: KB projekt s.r.o. Zlín

Uchazeč: MANAG, a.s., Zarámí 92, 760 01 Zlín Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

11 281 899,23 13 651 098,07

2023/KB/1 6-11	D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení	7 886 298,39	9 542 421,05	STA
2023/KB/1 6-14	D.1.4-Technika prostředí staveb	2 824 452,84	3 417 587,94	STA
2023/KB/16- 14-4	D.1.4.4-Zařízení silnoproudé elektrotechniky	2 824 452,84	3 417 587,94	Soupis
2023/KB/16- 14-4-1	D.1.4.4.1-FVE	1 600 671,60	1 936 812,64	Soupis
2023/KB/16- 14-4-2	D.1.4.4.2-Elektroinstalace, hromosvod	1 223 781,24	1 480 775,30	Soupis
2023/KB/1 6-VON	Vedlejší a ostatní náklady	571 148,00	691 089,08	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZZS ZK-revitalizace budovy výjezdové základny Kroměříž

Objekt:

2023/KB/16-11 - D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení

KSO: 801 19

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel:

ZZS ZK

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MANAG, a.s., Zarámí 92, 760 01 Zlín

IČ:

47906898

DIČ:

CZ47906898

Projektant:

KB projekt s.r.o. Zlín

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.A.Hejmalová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v prosinci 2023. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.

Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (URS nebo RTS).

Cena bez DPH

7 886 298,39

DPH základní
snížená

Základ daně
7 886 298,39
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 656 122,66
0,00

Cena s DPH

v CZK

9 542 421,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZZS ZK-revitalizace budovy výjezdové základny Kroměříž

Objekt:

2023/KB/16-11 - D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení

Místo:

Zadavatel:

ZZS ZK

Uchazeč:

MANAG, a.s., Zarámí 92, 760 01 Zlín

Datum:

7. 12. 2023

Projektant:

KB projekt s.r.o. Zlín

Zpracovatel:

Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

7 886 298,39

HSV - Práce a dodávky HSV

3 480 981,96

1 - Zemní práce

142 611,36

3 - Svislé a kompletní konstrukce

10 308,92

4 - Vodorovné konstrukce

1 038,65

5 - Komunikace pozemní

75 795,43

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 823 469,48

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

787 372,76

997 - Přesun sutě

498 772,16

998 - Přesun hmot

141 613,20

PSV - Práce a dodávky PSV

4 405 316,43

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

85 270,84

713 - Izolace tepelné

587 478,43

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

7 258,15

762 - Konstrukce tesařské

45 337,95

763 - Konstrukce suché výstavby

146 213,25

764 - Konstrukce klempířské

140 384,81

766 - Konstrukce truhlářské

25 876,78

767 - Konstrukce zámečnické

2 380 341,79

783 - Dokončovací práce - nátěry

476,87

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

206 482,80

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

720 553,38

787 - Dokončovací práce - zasklívání

59 641,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZZS ZK-revitalizace budovy výjezdové základny Kroměříž

Objekt: 2023/KB/16-11 - D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení

Místo:

Zadavatel: ZZS ZK

Uchazeč: MANAG, a.s., Zarámí 92, 760 01 Zlín

Datum: 7. 12. 2023

Projektant: KB projekt s.r.o. Zlín

Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 886 298,39

D HSV Práce a dodávky HSV

3 480 981,96

D 1 Zemní práce

142 611,36

1	K	1131061-01	ŠETRNÉ rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	43,949	145,00	6 372,61	vlastní
	VV		"zpevněné plochy-pro zateplení pod ÚT (cca 70%)"					
	VV		"dvorní"(0,8*48,26)*0,7		27,026			
	VV		"boční"(0,8*(14,06+16,16))*0,7		16,923			
	VV		Mezisoučet		43,949			
2	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	18,835	130,09	2 450,28	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106171					
	VV		"zpevněné plochy-pro zateplení pod ÚT (cca 30%)"					
	VV		"dvorní"(0,8*48,26)*0,3		11,582			
	VV		"boční"(0,8*(14,06+16,16))*0,3		7,253			
	VV		Mezisoučet		18,835			
3	K	113107113	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	62,784	331,99	20 843,69	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107113					
	VV		"zpevněné plochy-pro zateplení pod ÚT podklad tl.cca 300mm"					
	VV		"dvorní"(0,8*48,26)		38,608			
	VV		"boční"(0,8*(14,06+16,16))		24,176			
	VV		Mezisoučet		62,784			
4	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	44,720	1 893,54	84 679,10	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132212121					
	VV		"pro zateplení-pod úrovní ÚT"					
	VV		"hl.mimo sourství zámk.dlažby"					
	VV		"dvorní"0,62*0,6*48,26		17,953			
	VV		"boční"0,62*0,6*(14,06+16,16)		11,242			
	VV		Mezisoučet		29,195			
	VV		"uliční (mimo nájezdu do garáží a za inv.rampou)"0,9*0,6*(0,25+2,3+19,7+6,5)		15,525			
	VV		Mezisoučet		15,525			
	VV		Součet		44,720			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,725	312,37	538,84	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117					
	VV		"přebytečná zemina"44,72-42,995		1,725			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		1,725			
6	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	8,625	23,70	204,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119						
	P	Poznámka k položce: uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí vzdálenost pro uložení zeminy a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce						
	VV	"přebytečná zemina"44,72-42,995						
	VV	Mezisoučet						
	VV	1,725*5 'Přepočtené koeficientem množství						
7	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,725	383,16	660,94	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167111101						
	VV	"na dopravní prostředek (přebytečná zemina)"44,72-42,995						
	VV	Mezisoučet						
	VV							
8	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	38,417	386,46	14 846,63	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231						
	VV	"zemina na odvoz vč.přepočtu na tuny"21,343*1,8						
	VV	Mezisoučet						
	VV							
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	44,720	22,02	984,71	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201						
	VV	"zemina vytěžená"44,72						
	VV	Mezisoučet						
	VV							
10	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	42,995	256,55	11 030,16	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111101						
	VV	"výkopy"						
	VV	"pro zateplení-pod úrovní ÚT"						
	VV	"dvorní"0,62*0,6*48,26						
	VV	"boční"0,62*0,6*(14,06+16,16)						
	VV	"uliční (mimo nájezdu do garáží a za inv.rampou)"(0,9-0,1)*0,6*(0,25+2,3+19,7+6,5)						
	VV	Mezisoučet						
	VV	Součet						
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				10 308,92	
11	K	310238211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,675	9 056,52	6 113,15	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/310238211						
	VV	"montážní otvor do prostoru půdy-zadívká"1,5*0,45*1,0						
	VV	Mezisoučet						
	VV							
12	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,060	60 688,57	3 641,31	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317944323						
	VV	"montážní otvor-3x l č.140 dl.1400mm*((1,4*3)*14,3)/1000						
	VV	Mezisoučet						
	VV							
13	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	0,560	990,10	554,46	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346244381						
	VV	"oc.nosníky"0,2*1,4*2						
	VV	Mezisoučet						
	VV							
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 038,65	
14	K	413232211	Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm	kus	6,000	173,11	1 038,65	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413232211						
	VV	"oc.nosníky-překlad"3*2						
	VV	Mezisoučet						
	VV							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5			Komunikace pozemní				75 795,43	
15	K	564251011	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	62,784	204,71	12 852,53	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564251011					
VV			"doplnění podkladu pro zámk.dlažbu"62,784		62,784			
VV			Mezisoučet		62,784			
16	K	564762111	Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	62,784	399,94	25 109,58	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564762111					
VV			"doplnění podkladu pro zámk.dlažbu"62,784		62,784			
VV			Mezisoučet		62,784			
17	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	62,784	473,44	29 724,75	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596212210					
VV			"zpevněné plochy rozebrané pro zateplení pod úroveň terénu (předpoklad doplnění 70% stávajících,30% nové)"					
VV			"dvorní"(0,8*48,26)		38,608			
VV			"boční"(0,8*(14,06+16,16))		24,176			
VV			Mezisoučet		62,784			
18	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	19,777	410,00	8 108,57	CS ÚRS 2023 02
VV			"zpevněné plochy-pro zateplení pod ÚT (cca 30%)"					
VV			"dvorní"(0,8*48,26)*0,3		11,582			
VV			"boční"(0,8*(14,06+16,16))*0,3		7,253			
VV			Mezisoučet		18,835			
VV			18,835*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		19,777			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 823 469,48	
19	K	611131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stropů	m2	49,712	49,50	2 460,74	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611131101					
VV			"horní špalety výplní otvorů (mimo vrat)"					
VV			"1.pp"0,4*(0,9+1,1+3,6+2,7+1+1,8+1+1,8+0,9+1,8+12,7+0,9+0,7+4,5)		14,160			
VV			"1.np"0,4*(17,95+1,8+22,45+1,8*3+0,9+19,05+2,43+6,3+9,9+1,8+0,9)		35,552			
VV			Mezisoučet		49,712			
20	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	49,712	27,50	1 367,08	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611131121					
VV			"horní špalety výplní otvorů (mimo vrat)"					
VV			"1.pp"0,4*(0,9+1,1+3,6+2,7+1+1,8+1+1,8+0,9+1,8+12,7+0,9+0,7+4,5)		14,160			
VV			"1.np"0,4*(17,95+1,8+22,45+1,8*3+0,9+19,05+2,43+6,3+9,9+1,8+0,9)		35,552			
VV			Mezisoučet		49,712			
21	K	611135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stropů	m2	49,712	198,00	9 842,98	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611135001					
VV			"horní špalety výplní otvorů (mimo vrat)"49,712		49,712			
VV			Mezisoučet		49,712			
22	K	611142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačněním do tmelu stropů	m2	64,626	308,00	19 904,81	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611142001					
VV			"horní špalety výplní otvorů (mimo vrat)"					
VV			"1.pp"0,4*(0,9+1,1+3,6+2,7+1+1,8+1+1,8+0,9+1,8+12,7+0,9+0,7+4,5)		14,160			
VV			"1.np"0,4*(17,95+1,8+22,45+1,8*3+0,9+19,05+2,43+6,3+9,9+1,8+0,9)		35,552			
VV			Mezisoučet		49,712			
VV			"přetažení"49,712*0,3		14,914			
VV			Součet		64,626			
23	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	34,720	49,50	1 718,64	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"boční špalety výplní otvorů (mimo vrat)"					
	VV		"1.pp"0,4*2*(1,2+3+1,8+1,8+3+1,8+3+0,9*2+0,4*2+0,4*3)		15,520			
	VV		"1.np"0,4*2*(1,7+2,6+1,7+1,7*4+1,7+2,6+0,9+1,7+1,7+2,6)		19,200			
	VV		Mezisoučet		34,720			
24	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	34,720	27,50	954,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131121					
	VV		"boční špalety výplní otvorů (mimo vrat)"					
	VV		"1.pp"0,4*2*(1,2+3+1,8+1,8+3+1,8+3+0,9*2+0,4*2+0,4*3)		15,520			
	VV		"1.np"0,4*2*(1,7+2,6+1,7+1,7*4+1,7+2,6+0,9+1,7+1,7+2,6)		19,200			
	VV		Mezisoučet		34,720			
25	K	612135001	Vyrovnaní nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	34,720	198,00	6 874,56	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612135001					
	VV		"boční špalety výplní otvorů (mimo vrat)"34,72		34,720			
	VV		Mezisoučet		34,720			
26	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	70,000	374,00	26 180,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612135101					
	VV		"zapravení drážek silnoproudu"0,1*700		70,000			
	VV		Mezisoučet		70,000			
27	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	45,136	308,00	13 901,89	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001					
	VV		"boční špalety výplní otvorů (mimo vrat)"					
	VV		"1.pp"0,4*2*(1,2+3+1,8+1,8+3+1,8+3+0,9*2+0,4*2+0,4*3)		15,520			
	VV		"1.np"0,4*2*(1,7+2,6+1,7+1,7*4+1,7+2,6+0,9+1,7+1,7+2,6)		19,200			
	VV		Mezisoučet		34,720			
	VV		"přetažení"34,72*0,3		10,416			
	VV		Součet		45,136			
28	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	70,000	363,00	25 410,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325121					
	VV		"zapravení drážek silnoproudu"0,1*700		70,000			
	VV		Mezisoučet		70,000			
29	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	84,432	467,50	39 471,96	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325302					
	VV		"horní špalety výplní otvorů (mimo vrat)"					
	VV		"1.pp"0,4*(0,9+1,1+3,6+2,7+1+1,8+1+1,8+0,9+1,8+12,7+0,9+0,7+4,5)		14,160			
	VV		"1.np"0,4*(17,95+1,8+22,45+1,8*3+0,9+19,05+2,43+6,3+9,9+1,8+0,9)		35,552			
	VV		Mezisoučet		49,712			
	VV		"boční špalety výplní otvorů (mimo vrat)"					
	VV		"1.pp"0,4*2*(1,2+3+1,8+1,8+3+1,8+3+0,9*2+0,4*2+0,4*3)		15,520			
	VV		"1.np"0,4*2*(1,7+2,6+1,7+1,7*4+1,7+2,6+0,9+1,7+1,7+2,6)		19,200			
	VV		Mezisoučet		34,720			
	VV		Součet		84,432			
30	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	1 157,470	17,60	20 371,47	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619991001					
	VV		"v pásu pro výměnu výplní otvorů"					
	VV		"1.pp"1,5*(0,9+1,1+3,6+2,7+1+1,8+1+1,8+0,9+1,8+12,6+0,9+0,7+4,5+2,9+3*4)		75,300			
	VV		"1.np"1,5*(17,95+1,8+22,45+1,8*3+0,9+19,05+2,43+6,3+9,9+1,8+0,9+2,95*2)		142,170			
	VV		Mezisoučet		217,470			
	VV		"pro výměnu svítidel"450+490		940,000			
	VV		Mezisoučet		940,000			
	VV		Součet		1 157,470			
31	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	447,603	38,50	17 232,72	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619991011					
	VV		"obvodové výplně otvorů"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1.pp"2,9*3+0,9*1,2+1,1*2+3,6*1,8+2,7*1,8+1*3+1,8*1,8+3*3*4+1*3+1,8*0,9+0,9*0,9+1,8*0,4+12,7*0,4+0,7*0,4+0,9*0,4+4,5*0,4		79,230			
	VV		"1.np"17,95*1,7+1,8*2,6+22,45*1,7+1,8*1,7*3+0,9*1,7+2,95*3*2+19,05*1,7+2,43*2,6+6,3*0,9+9,9*1,7+1,8*1,7+0,9*2,6		168,373			
	VV		Mezisoučet		247,603			
	VV		"ostatní potřebné plochy (radiátory, stáv.zařízení, apod.)"100*2		200,000			
	VV		Mezisoučet		200,000			
	VV		Součet		447,603			
32	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	391,530	137,50	53 835,38	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619995001					
	VV		"napojení omítek ostění na stávající"					
	VV		"1.pp"					
	VV		2,9+3*2+0,9*2+1,2*2+1,1+3*2+3,6*2+1,8*2+2,7*2+1,8*2+1+3*2+1,8*4+(3*3)*4+1+3*2+1,8*2+0,9*2+0,9*4+1,8*2+0,4*2+12,6*2+0,4*2+0,9*2+0,7*2+0,4*4+4,5*2+0,4*2		151,200			
	VV		"1.np"					
	VV		17,95*2+1,7*2+1,8*2+2,6*2+22,45*2+1,7*2+(1,8*2+1,7*2)*3+0,9*2+1,7*2+(2,95+3*2)*2+19,05*2+1,7*2+2,43+2,6*2+6,3*2+0,9*2+9,9*2+1,7*2+1,8*2+1,7*2		234,230			
	VV		0,9+2,6*2		6,100			
	VV		Mezisoučet		391,530			
33	K	619996117	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek podlahy	m2	140,000	418,00	58 520,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619996117					
	VV		"exponované plochy"70*2		140,000			
	VV		Mezisoučet		140,000			
34	K	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilí samostatných konstrukcí a prvků	m2	240,000	71,50	17 160,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619996145					
	VV		"exponované plochy"70*2		140,000			
	VV		Mezisoučet		140,000			
	VV		"ostatní"50*2		100,000			
	VV		Mezisoučet		100,000			
	VV		Součet		240,000			
35	K	621131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně podhledů	m2	9,360	102,90	963,14	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621131101					
	VV		"podklad horních ostění vrat"0,45*(2,9+3,0*4+2,95*2)		9,360			
	VV		Mezisoučet		9,360			
36	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně podhledů	m2	9,360	60,90	570,02	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621131121					
	VV		"podklad horních ostění vrat"0,45*(2,9+3,0*4+2,95*2)		9,360			
	VV		Mezisoučet		9,360			
37	K	621135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou podhledů	m2	9,360	682,50	6 388,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621135001					
	VV		"podklad horních ostění vrat"0,45*(2,9+3,0*4+2,95*2)		9,360			
	VV		Mezisoučet		9,360			
38	K	621151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový podhledů	m2	38,376	60,90	2 337,10	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621151031					
	VV		"dtto silikon omítka podhledů"38,376		38,376			
	VV		Mezisoučet		38,376			
39	K	621321111	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená podhledů	m2	9,360	488,25	4 570,02	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621321111					
	VV		"podklad horních ostění vrat"0,45*(2,9+3,0*4+2,95*2)		9,360			
	VV		Mezisoučet		9,360			
40	K	621531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm podhledů	m2	38,376	446,25	17 125,29	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621531012					
	VV		"podhledy"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"MV tl.30mm"					
	VV		"horní špalety výplní otvorů (mimo vrat)"124,28*0,2		24,856			
	VV		"MV tl.50mm"					
	VV		"horní špalety vrat"(2,9+3,0*4+2,95*2)*0,65		13,520			
	VV		Mezisoučet		38,376			
41	K	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	496,362	75,60	37 524,97	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622131101					
	VV		496,362"vyrovnání (dtto hrubá zatřená)"		496,362			
	VV		Mezisoučet		496,362			
42	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	496,362	54,60	27 101,37	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622131121					
	VV		496,362"vyrovnání (dtto hrubá zatřená)"		496,362			
	VV		Mezisoučet		496,362			
43	K	622135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	496,362	204,75	101 630,12	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622135001					
	VV		496,362"vyrovnání (dtto hrubá zatřená)"		496,362			
	VV		Mezisoučet		496,362			
44	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	391,530	29,40	11 510,98	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622143003					
	VV		"rohový výplní otvorů"					
	VV		"1.pp"					
	VV		2,9+3*2+0,9*2+1,2*2+1,1+3*2+3,6*2+1,8*2+2,7*2+1,8*2+1+3*2+1,8*4+(3*3)*4+1+3*2+1,8*2+0,9*2+0,9*4+1,8*2+0,4*2+12,6		151,200			
	VV		*2+0,4*2+0,9*2+0,7*2+0,4*4+4,5*2+0,4*2					
	VV		"1.np"					
	VV		17,95*2+1,7*2+1,8*2+2,6*2+22,45*2+1,7*2+(1,8*2+1,7*2)*3+0,9*2+1,7*2+(2,95+3*2)*2+19,05*2+1,7*2+2,43+2,6*2+6,3*2+0,		234,230			
	VV		9*2+9,9*2+1,7*2+1,8*2+1,7*2					
	VV		0,9+2,6*2		6,100			
	VV		Mezisoučet		391,530			
45	M	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	411,107	44,10	18 129,82	CS ÚRS 2023 02
	VV		391,53*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		411,107			
46	K	622143005	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím omítníků	m	73,544	29,40	2 162,19	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622143005					
	VV		"hrubá zatřená vnější"147,088/2		73,544			
	VV		Mezisoučet		73,544			
47	M	56284233	omítník PVC pro omítky tl 10mm	m	77,221	37,80	2 918,95	CS ÚRS 2023 02
	VV		73,544*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		77,221			
48	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	529,348	54,60	28 902,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622151031					
	VV		"dtto omítky silikon stěn"529,348		529,348			
	VV		Mezisoučet		529,348			
49	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2	31,782	556,50	17 686,68	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622211041					
	VV		"soklová část XPS tl.180mm"					
	VV		0,3*(48,26*2+14,06+16,16+2,1)-0,3*(1,1+1+2,9+3,0*4+2,95*2)		31,782			
	VV		Mezisoučet		31,782			
50	M	28376450	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 180mm	m2	33,371	682,50	22 775,71	CS ÚRS 2023 02
	VV		31,782*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		33,371			
51	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	119,650	299,25	35 805,26	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622212001					
	VV		"XPS tl.30mm-pod parapety"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1.pp"0,9+3,6+2,7+1,8+1,8+0,9+1,8+12,7+0,9+0,7+4,5		32,300			
	VV		"1.np"17,95+1,8+22,45+1,8*3+0,9+19,05+6,3+9,9+1,8		85,550			
	VV		Mezisoučet		117,850			
	VV		"v soklové části"					
	VV		"1.pp"0,3*6		1,800			
	VV		Mezisoučet		1,800			
	VV		Součet		119,650			
52	M	28376415	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 30mm	m2	26,323	94,50	2 487,52	CS ÚRS 2023 02
	VV		"XPS tl.30mm-pod parapety"117,85*0,2		23,570			
	VV		"v soklové části"1,8*0,2		0,360			
	VV		Mezisoučet		23,930			
	VV		23,93*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		26,323			
53	K	622212061	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m	4,200	341,25	1 433,25	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622212061					
	VV		"XPS tl.50mm-ostění vrat v soklové části"					
	VV		"1.pp"0,3*10		3,000			
	VV		"1.np"0,3*4		1,200			
	VV		Mezisoučet		4,200			
54	M	28376417	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	3,003	157,50	472,97	CS ÚRS 2023 02
	VV		"XPS tl.50mm-ostění vrat v soklové části"4,2*0,65		2,730			
	VV		Mezisoučet		2,730			
	VV		2,73*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,003			
55	K	622221041	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2	452,906	624,75	282 953,02	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622221041					
	VV		"MV tl.180mm"					
	VV		"dvorní"6,6*48,26		318,516			
	VV		"boční (nájezd)"109		109,000			
	VV		"boční"92		92,000			
	VV		"uliční"4,25*40,1+4,5*2,3+32		212,775			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		"1.pp"-(2,9*3+0,9*1,2+1,1*2+3,6*1,8+2,7*1,8+1*3+1,8*1,8+3*3*4+1*3+1,8*0,9+0,9*0,9+1,8*0,4+12,7*0,4+0,7*0,4+0,9*0,4+4,5*0,4)		-79,230			
	VV		"1.np"-(17,95*1,7+1,8*2,6+22,45*1,7+1,8*1,7*3+0,9*1,7+2,95*3*2+19,05*1,7+2,43*2,6+6,3*0,9+9,9*1,7+1,8*1,7+0,9*2,6)		-168,373			
	VV		"odpočet soklu XPS tl.180mm"-31,782		-31,782			
	VV		Mezisoučet		452,906			
56	M	63142030	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035$ tl 180mm	m2	475,551	609,00	289 610,56	CS ÚRS 2023 02
	VV		452,906*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		475,551			
57	K	622222001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken nebo z kombinovaných desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	209,280	162,75	34 060,32	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622222001					
	VV		"MV tl.30mm"					
	VV		"horní špalety výplní otvorů (mimo vrat)"					
	VV		"1.pp"(0,9+1,1+3,6+2,7+1+1,8+1+1,8+0,9+1,8+12,7+0,9+0,7+4,5)		35,400			
	VV		"1.np"(17,95+1,8+22,45+1,8*3+0,9+19,05+2,43+6,3+9,9+1,8+0,9)		88,880			
	VV		Mezisoučet		124,280			
	VV		"boční špalety výplní otvorů (mimo vrat)"					
	VV		"1.pp"2*(1,2+3+1,8+1,8+3+1,8+3+0,9*2+0,4*2+0,4*3)		38,800			
	VV		"1.np"2*(1,7+2,6+1,7+1,7*4+1,7+2,6+0,9+1,7+1,7+2,6)		48,000			
	VV		"odpočet XPS tl.30mm v soklu"-1,8		-1,800			
	VV		Mezisoučet		85,000			
	VV		Součet		209,280			
58	M	631403-01	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035$ tl 30mm	m2	46,042	136,50	6 284,73	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"MV tl.30mm horní+boční špalety (mimo vrat)"209,28*0,2		41,856			
	VV		Mezisoučet		41,856			
	VV		41,856*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		46,042			
59	K	622222061	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken nebo z kombinovaných desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m	58,600	194,25	11 383,05	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622222061					
	VV		"MV tl.50mm:ostění vrat"					
	VV		"1.pp"2,9+3*2+(3,0*3)*4		44,900			
	VV		"1.np"(2,95+3,0*2)*2		17,900			
	VV		"odpočet ostění XPS v soklu"-4,2		-4,200			
	VV		Mezisoučet		58,600			
60	M	63152260	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,034$ tl 50mm	m2	41,899	204,75	8 578,82	CS ÚRS 2023 02
	VV		"MV tl.50mm:ostění vrat"58,6*0,65		38,090			
	VV		Mezisoučet		38,090			
	VV		38,09*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		41,899			
61	K	622251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2	31,782	44,10	1 401,59	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622251101					
	VV		"XPS tl.180mm"31,782		31,782			
	VV		Mezisoučet		31,782			
62	K	622251105	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny	m2	452,906	50,40	22 826,46	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622251105					
	VV		"MV tl.180mm"452,906		452,906			
	VV		Mezisoučet		452,906			
63	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení zakládacích soklových připevňených hmoždinkami	m	128,840	48,30	6 222,97	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622252001					
	VV		48,26*2+16,16*2		128,840			
	VV		Mezisoučet		128,840			
64	M	59051655	profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 180mm	m	135,282	176,40	23 863,74	CS ÚRS 2023 02
	VV		128,84*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		135,282			
65	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	26,450	33,60	888,72	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622252002					
	VV		"rohý (mimo ostění otvorů-započítány v ostění)"					
	VV		6,6*2+4,5+3,35+5,4		26,450			
	VV		Mezisoučet		26,450			
66	M	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	27,773	47,25	1 312,27	CS ÚRS 2023 02
	VV		26,45*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		27,773			
67	K	622321111	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn	m2	496,362	309,75	153 748,13	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622321111					
	VV		"po odstranění stáv. zateplení"					
	VV		"stáv.fasáda (mimo části za rampou-schod.)"					
	VV		"dvorní"6,6*47,9		316,140			
	VV		"boční (nájezd)"107		107,000			
	VV		"boční"90		90,000			
	VV		"uliční"4,25*39,9+4,5*2,3+32		211,925			
	VV		Mezisoučet		725,065			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		"1.pp"-					
	VV		(2,9*3+0,9*1,2+1,1*2+3,6*1,8+2,7*1,8+1*3+1,8*1,8+3*3*4+1*3+1,8*0,9+0,9*0,9+1,8*0,4+12,7*0,4+0,7*0,4+0,9*0,4+4,5*0,4)		-79,230			
	VV		"1.np"-(17,95*1,7+1,8*2,6+22,45*1,7+1,8*1,7*3+0,9*1,7+2,95*3*2+19,05*1,7+2,43*2,6+6,3*0,9+9,9*1,7+1,8*1,7+0,9*2,6)		-168,373			
	VV		Mezisoučet		-247,603			
	VV		"podklad bočních ostění vrat"0,45*(3,0*2*7)		18,900			
	VV		Mezisoučet		18,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		496,362			
68	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	529,348	414,75	219 547,08	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622531012						
	VV		"XPS tl.180mm"31,782		31,782			
	VV		"MV tl.180mm"452,906		452,906			
	VV		"v soklové části"1,8*0,2		0,360			
	VV		"XPS tl.50mm-ostění vrat v soklové části"4,2*0,65		2,730			
	VV		"MV tl.30mm boční špalety (mimo vrat)"85*0,2		17,000			
	VV		"MV tl.50mm:ostění vrat (boční mimo soklu)"((3,0-0,3)*2*7)*0,65		24,570			
	VV		Mezisoučet		529,348			
69	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně	m2	193,260	47,25	9 131,54	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629991001						
	VV		"venkovní plochy"1,5*(48,26*2+16,16*2)		193,260			
	VV		Mezisoučet		193,260			
70	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	297,603	59,85	17 811,54	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629991011						
	VV		"obvodové výplně otvorů"					
	VV		"1.pp"2,9*3+0,9*1,2+1,1*2+3,6*1,8+2,7*1,8+1*3+1,8*1,8+3*3*4+1*3+1,8*0,9+0,9*0,9+1,8*0,4+12,7*0,4+0,7*0,4+0,9*0,4+4,5*0,4		79,230			
	VV		"1.np"17,95*1,7+1,8*2,6+22,45*1,7+1,8*1,7*3+0,9*1,7+2,95*3*2+19,05*1,7+2,43*2,6+6,3*0,9+9,9*1,7+1,8*1,7+0,9*2,6		168,373			
	VV		Mezisoučet		247,603			
	VV		"ostatní"50		50,000			
	VV		Mezisoučet		50,000			
	VV		Součet		297,603			
71	K	629999011	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	128,840	29,40	3 787,90	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629999011						
	VV		"soklová část"48,26*2+16,16*2		128,840			
	VV		Mezisoučet		128,840			
72	K	631311224	Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30	m3	1,918	6 211,10	11 912,89	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311224						
	VV		"okap.chodník"0,1*0,5*(6,5+19+2,1+0,75)		1,418			
	VV		Mezisoučet		1,418			
	VV		0,5		0,500			
	VV		Součet		1,918			
73	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	1,918	659,51	1 264,94	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319012						
	VV		"dtto okap.chodník"1,918		1,918			
	VV		Mezisoučet		1,918			
74	K	631319183	Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15° do 35° od vodorovné roviny mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	1,918	113,83	218,32	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319183						
	VV		"dtto okap.chodník"1,918		1,918			
	VV		Mezisoučet		1,918			
75	K	631319196	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	1,918	179,32	343,93	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319196						
	VV		"dtto okap.chodník"1,918		1,918			
	VV		Mezisoučet		1,918			
76	K	631351101	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení	m2	27,803	508,68	14 142,84	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631351101						
	VV		"vyrovnání pro výpěnu oken"					
	VV		"1.pp"0,1*2*(0,9+3,6+2,7+1,8+1,8+0,9+1,8+12,6+0,9+0,7+4,5)		6,440			
	VV		"1.np"0,1*2*(17,95+1,8+22,45+1,8*3+0,9+19,05+6,3+9,9+1,8)		17,110			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		23,550			
	VV		"okap.chodník"0,15*(6,5+19+2,1+0,75)		4,253			
	VV		Mezisoučet		4,253			
	VV		Součet		27,803			
77	K	631351102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	27,803	103,45	2 876,29	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631351102						
	VV		"dtto zřízení"27,803		27,803			
	VV		Mezisoučet		27,803			
78	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,087	44 091,42	3 835,95	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631362021						
	VV		"Kari síť prům.6mm oka 100/100mm vč.25% překrytí"					
	VV		"okap.chodník"((0,5*(6,5+19+2,1+0,75)*4,44)*1,25)/1000		0,079			
	VV		Mezisoučet		0,079			
	VV		0,079*0,1		0,008			
	VV		Součet		0,087			
79	K	632450122	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	52,988	588,30	31 172,81	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632450122						
	VV		"vyrovnání pro výpěnu oken"					
	VV		"1.pp"0,45*(0,9+3,6+2,7+1,8+1,8+0,9+1,8+12,6+0,9+0,7+4,5)		14,490			
	VV		"1.np"0,45*(17,95+1,8+22,45+1,8*3+0,9+19,05+6,3+9,9+1,8)		38,498			
	VV		Mezisoučet		52,988			
80	K	634661111	Výplň dilatačních spar mazanin silikonovým tmelem, šířka spáry do 5 mm	m	2,000	118,81	237,63	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/634661111						
	VV		"okap.chodník"0,5*4		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
81	K	634911114	Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky přes 50 do 80 mm	m	2,000	155,32	310,64	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/634911114						
	VV		"okap.chodník"0,5*4		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
82	K	635111215	Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku	m3	1,918	1 866,63	3 580,19	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/635111215						
	VV		"okap.chodník"0,1*0,5*(6,5+19+2,1+0,75)		1,418			
	VV		Mezisoučet		1,418			
	VV		0,5		0,500			
	VV		Součet		1,918			
83	K	637211911	Okapový chodník z dlaždic Příplatek k cenám za zalévání asfaltem při provádění okapového chodníčku z dlaždic nebo u betonové nové mazaniny podél budovy	m	28,350	86,69	2 457,62	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/637211911						
	VV		"okap.chodník"(6,5+19+2,1+0,75)		28,350			
	VV		Mezisoučet		28,350			
	VV		Součet		28,350			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							787 372,76	
84	K	941111111	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	683,352	80,53	55 032,31	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111111						
	VV		"pro fasádu"					
	VV		"dvorní"5,4*(48,26+0,9*2)		270,324			
	VV		"boční (nájezd)"7,2*(16,16+0,9*2)		129,312			
	VV		"uliční"3,6*(8,6+2,4+0,9*4)+3,1*(39,9+0,9)		179,040			
	VV		"boční"6,6*(14,06+0,9*2)		104,676			
	VV		Mezisoučet		683,352			
85	K	941111211	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	41 001,120	1,02	41 853,94	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111211						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí dobu použití pro veškeré práce a konečnou cenu zpracuje ve své nabídce					
VV			"dtto lešení"683,352		683,352			
VV			Mezisoučet		683,352			
VV			683,352*60 'Přepočtené koeficientem množství		41 001,120			
86	K	941111811	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	683,352	48,59	33 204,10	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111811					
VV			"dtto lešení"683,352		683,352			
VV			Mezisoučet		683,352			
87	K	944111122	Zábradlí ochranné trubkové vnitřní na lešeňových konstrukcích dvoutýčové montáž	m	396,260	26,02	10 311,70	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944111122					
VV			"pro fasádu"					
VV			"dvorní"3*(48,26+0,9*2)		150,180			
VV			"boční (nájezd)"4*(16,16+0,9*2)		71,840			
VV			"uliční"2*(8,6+2,4+0,9*4)+2*(39,9+0,9)		110,800			
VV			"boční"4*(14,06+0,9*2)		63,440			
VV			Mezisoučet		396,260			
88	K	944111222	Zábradlí ochranné trubkové vnitřní na lešeňových konstrukcích dvoutýčové příplatek k ceně za každý den použití	m	23 775,600	0,37	8 825,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944111222					
P			Poznámka k položce: uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí dobu použití pro veškeré práce a konečnou cenu zpracuje ve své nabídce					
VV			"dtto zábradlí"396,26		396,260			
VV			Mezisoučet		396,260			
VV			396,26*60 'Přepočtené koeficientem množství		23 775,600			
89	K	944111822	Zábradlí ochranné trubkové vnitřní na lešeňových konstrukcích dvoutýčové demontáž	m	396,260	15,67	6 209,45	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944111822					
VV			"dtto zábradlí"396,26		396,260			
VV			Mezisoučet		396,260			
90	K	944511111	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	683,352	23,94	16 357,89	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944511111					
VV			"dtto lešení"683,352		683,352			
VV			Mezisoučet		683,352			
91	K	944511211	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	41 001,120	0,43	17 597,68	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944511211					
P			Poznámka k položce: uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí dobu použití pro veškeré práce a konečnou cenu zpracuje ve své nabídce					
VV			"dtto lešení"683,352		683,352			
VV			Mezisoučet		683,352			
VV			683,352*60 'Přepočtené koeficientem množství		41 001,120			
92	K	944511811	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	683,352	16,12	11 016,54	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944511811					
VV			"dtto lešení"683,352		683,352			
VV			Mezisoučet		683,352			
93	K	94522-01	Použití autojeřábu pro naložení objemného materiálu (sutí) vč.obsluhy a dopravy	Sh	10,000	1 250,00	12 500,00	vlastní
		P	Poznámka k položce: uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí dobu použití pro veškeré práce a konečnou cenu zpracuje ve své nabídce					
94	K	945231111	Závěsná klec (pohyblivá pracovní plošina - lávka) se zdvihem elektrickým výšky do 50 m délky do 1,20 m	den	60,000	320,00	19 200,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/945231111					
P			Poznámka k položce: uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí dobu použití pro veškeré práce a konečnou cenu zpracuje ve své nabídce					
95	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	744,980	68,94	51 355,94	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111					
VV			"v pásu pro výměnu výplní otvorů"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1.pp"1,0*(0,9+1,1+3,6+2,7+1+1,8+1+1,8+0,9+1,8+12,6+0,9+0,7+4,5+2,9+3*4)		50,200			
	VV		"1.np"1,0*(17,95+1,8+22,45+1,8*3+0,9+19,05+2,43+6,3+9,9+1,8+0,9+2,95*2)		94,780			
	VV		Mezisoučet		144,980			
	VV		"pro výměnu svítidel"300*2		600,000			
	VV		Mezisoučet		600,000			
	VV		Součet		744,980			
96	K	95-01	Zednická výpomoc pro profese vč. jejich zpětného zapravení, odvozu, likvidace a poplatku za sut'	hod	150,000	450,00	67 500,00	vlastní
97	K	95-01.1	Náklady na DMTZ a zpětnou MTZ fasádních prvků vč. kotvicích prvků	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>jedná se o informační tabulk, drobné oc.kotvic prvky a podobně (el.zařízení: venkovní svétla, kamery, čtečka apod. viz silnoproud)</i>					
98	K	95-02	Náklady na stěhování stávajícího zařízení a nábytku vč. uložení a zpětného umístění (v rozsahu požadavků investora)	hod	100,000	550,00	55 000,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>rozsah prací upřesnění investor ve smlouvě o dílo</i>					
99	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	1 153,300	72,51	83 625,03	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111					
	VV		"1.pp"578,5		578,500			
	VV		"1.np"574,8		574,800			
	VV		Mezisoučet		1 153,300			
100	K	952901411	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) jakékoliv výšky podlaží	m2	193,260	64,58	12 481,68	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901411					
	VV		"venkovní plochy"1,5*(48,26*2+16,16*2)		193,260			
	VV		Mezisoučet		193,260			
101	K	953942121	Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů ochranných úhelníků	kus	14,000	129,16	1 808,25	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953942121					
	VV		"viz.výpis zámečnick 144"7*2		14,000			
	VV		Mezisoučet		14,000			
102	M	590551-01	Výstražný profil na rohy plechový 1500/50/50mm	kus	14,000	576,00	8 064,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Materiál: pozinkovaný s vinylovou samolepicí fólií</i> <i>Rozměry: 1,5m x 5cm x 5cm</i> <i>Teplotní odolnost: -20 až +60°C</i>					
103	K	965081353	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. přes 40 mm, plochy přes 1 m2	m2	14,175	255,02	3 614,97	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081353					
	VV		"stáv.okap.chodník"0,5*(6,5+19+2,1+0,75)		14,175			
	VV		Mezisoučet		14,175			
104	K	966080101	Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrénových desek, tloušťky do 60 mm	m2	537,384	61,39	32 989,42	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966080101					
	VV		"stáv.fasáda (mimo části za rampou-schod.)"					
	VV		"dvorní"6,6*47,9		316,140			
	VV		"boční (nájezd)"107		107,000			
	VV		"boční"90		90,000			
	VV		"uliční"4,25*39,9+4,5*2,3+32		211,925			
	VV		Mezisoučet		725,065			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		"1.pp"- (2,9*3+0,9*1,2+1,1*2+3,6*1,8+2,7*1,8+1*3+1,8*1,8+3*3*4+1*3+1,8*0,9+0,9*0,9+1,8*0,4+12,7*0,4+0,7*0,4+0,9*0,4+4,5*0,4)		-79,230			
	VV		"1.np"-(17,95*1,7+1,8*2,6+22,45*1,7+1,8*1,7*3+0,9*1,7+2,95*3*2+19,05*1,7+2,43*2,6+6,3*0,9+9,9*1,7+1,8*1,7+0,9*2,6)		-168,373			
	VV		Mezisoučet		-247,603			
	VV		"horní špalety výplní otvorů (mimo vrat)"					
	VV		"1.pp"0,15*(0,9+1,1+3,6+2,7+1+1,8+0,9+1,8+12,7+0,9+0,7+4,5)		5,310			
	VV		"1.np"0,15*(17,95+1,8+22,45+1,8*3+0,9+19,05+2,43+6,3+9,9+1,8+0,9)		13,332			
	VV		"vrata"0,45*(2,9+3,0*4+2,95*2)		9,360			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		28,002			
	VV		"boční špalety výplní otvorů (mimo vrat)"					
	VV		"1.pp"0,15*2*(1,2+3+1,8+1,8+3+1,8+3+0,9*2+0,4*2+0,4*3)		5,820			
	VV		"1.np"0,15*2*(1,7+2,6+1,7+1,7*4+1,7+2,6+0,9+1,7+1,7+2,6)		7,200			
	VV		"vrata"0,45*2*(3,0*7)		18,900			
	VV		Mezisoučet		31,920			
	VV		Součet		537,384			
105	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m2	m2	2,170	646,58	1 403,07	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082015					
	VV		"stáv.okna"					
	VV		"1.pp"0,7*0,4+0,9*0,4+1,8*0,4+0,9*0,9		2,170			
	VV		Mezisoučet		2,170			
106	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2	m2	164,515	313,81	51 625,70	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082016					
	VV		"plast.okna a sestavy oken"					
	VV		"1.pp"4,5*0,4+12,6*0,4+1,8*1,8+2,7*1,8+3,6*1,8+0,9*1,2+1,8*2,6		27,180			
	VV		"1.np"9,9*1,7+6,3*0,9+19,05*1,7+0,9*1,7+1,8*1,7*4+22,45*1,7+17,95*1,7		137,335			
	VV		Mezisoučet		164,515			
107	K	968082021	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	11,640	258,63	3 010,46	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082021					
	VV		"vstupní prosklené dveře vč.nadsvětlíku"					
	VV		"1.pp"1,1*3+1*3*2		9,300			
	VV		"1.np"0,9*2,6		2,340			
	VV		Mezisoučet		11,640			
108	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příček z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	0,675	1 555,23	1 049,78	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033651					
	VV		"montážní otvor do prostoru půdy"1,5*0,45*1,0		0,675			
	VV		Mezisoučet		0,675			
109	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	4,200	308,20	1 294,45	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031664					
	VV		"oc.překlady pro montážní otvor"1,4*3		4,200			
	VV		Mezisoučet		4,200			
110	K	976084111	Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí ochranných úhelníků ze zdiva s vysekáním kotev	m	21,000	56,04	1 176,77	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/976084111					
	VV		"stáv.ochranný úhelník vrat"1,5*7*2		21,000			
	VV		Mezisoučet		21,000			
111	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	37,284	113,80	4 242,83	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978011191					
	VV		"horní špalety výplní otvorů (mimo vrat)"					
	VV		"1.pp"0,3*(0,9+1,1+3,6+2,7+1+1,8+1+1,8+0,9+1,8+12,7+0,9+0,7+4,5)		10,620			
	VV		"1.np"0,3*(17,95+1,8+22,45+1,8*3+0,9+19,05+2,43+6,3+9,9+1,8+0,9)		26,664			
	VV		Mezisoučet		37,284			
112	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	26,040	89,66	2 334,71	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013191					
	VV		"boční špalety výplní otvorů (mimo vrat)"					
	VV		"1.pp"0,3*2*(1,2+3+1,8+1,8+3+1,8+3+0,9*2+0,4*2+0,4*3)		11,640			
	VV		"1.np"0,3*2*(1,7+2,6+1,7+1,7*4+1,7+2,6+0,9+1,7+1,7+2,6)		14,400			
	VV		Mezisoučet		26,040			
113	K	978015361	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitostí 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	477,462	34,48	16 464,85	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978015361					
	VV		"ocištění po odstranění stáv.zateplení"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"stáv.fasáda (mimo části za rampou-schod.)"					
	VV		"dvorní"6,6*47,9		316,140			
	VV		"boční (nájezd)"107		107,000			
	VV		"boční"90		90,000			
	VV		"uliční"4,25*39,9+4,5*2,3+32		211,925			
	VV		Mezisoučet		725,065			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		"1.pp"- (2,9*3+0,9*1,2+1,1*2+3,6*1,8+2,7*1,8+1*3+1,8*1,8+3*3*4+1*3+1,8*0,9+0,9*0,9+1,8*0,4+12,7*0,4+0,7*0,4+0,9*0,4+4,5*0,4)		-79,230			
	VV		"1.np"-(17,95*1,7+1,8*2,6+22,45*1,7+1,8*1,7*3+0,9*1,7+2,95*3*2+19,05*1,7+2,43*2,6+6,3*0,9+9,9*1,7+1,8*1,7+0,9*2,6)		-168,373			
	VV		Mezisoučet		-247,603			
	VV		Součet		477,462			
114	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	59,922	75,87	4 545,99	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978015391					
	VV		"po odstranění stáv.zateplení"					
	VV		"horní špalety výplní otvorů (mimo vrat)"					
	VV		"1.pp"0,15*(0,9+1,1+3,6+2,7+1+1,8+0,9+1,8+12,7+0,9+0,7+4,5)		5,310			
	VV		"1.np"0,15*(17,95+1,8+22,45+1,8*3+0,9+19,05+2,43+6,3+9,9+1,8+0,9)		13,332			
	VV		"vrata"0,45*(2,9+3,0*4+2,95*2)		9,360			
	VV		Mezisoučet		28,002			
	VV		"boční špalety výplní otvorů (mimo vrat)"					
	VV		"1.pp"0,15*2*(1,2+3+1,8+1,8+3+1,8+3+0,9*2+0,4*2+0,4*3)		5,820			
	VV		"1.np"0,15*2*(1,7+2,6+1,7+1,7*4+1,7+2,6+0,9+1,7+1,7+2,6)		7,200			
	VV		"vrata"0,45*2*(3,0*7)		18,900			
	VV		Mezisoučet		31,920			
	VV		Součet		59,922			
115	K	978059641	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	147,088	134,49	19 781,58	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978059641					
	VV		"stáv.ker.obklad fasády"					
	VV		"dvorní"0,5*47,9-0,5*(1+3,0*4+1+1,1+2,9)		14,950			
	VV		"boční (nájezd)"50-(1,88*0,9+0,9*0,9)+0,2*(1,8+0,9+0,9*4)		48,758			
	VV		"boční"35		35,000			
	VV		"uliční"40-(1,8*0,4+12,6*0,4+0,7*0,4+0,9*0,4+4,5*0,4)+0,2*(4,5+0,4*2+0,9+0,4*2+0,7+0,4*2+12,6+0,4*2+1,8+0,4*23)		38,380			
	VV		Mezisoučet		137,088			
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		147,088			
116	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	638,307	115,22	73 546,66	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985131111					
	VV		"pod ÚT+sokl.část (podklad pro izolaci po ÚT)"160,845		160,845			
	VV		Mezisoučet		160,845			
	VV		"očistění stáv.fasády (mimo ostění)"477,462		477,462			
	VV		Mezisoučet		477,462			
	VV		Součet		638,307			
117	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	683,352	15,56	10 630,03	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/993111111					
	VV		"dtto lešení"683,352		683,352			
	VV		Mezisoučet		683,352			
118	K	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m2	6 833,520	4,79	32 717,48	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/993111119					
	P		Poznámka k položce: uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí vzdálenost skládky a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce					
	VV		"dtto lešení"683,352		683,352			
	VV		Mezisoučet		683,352			
	VV		683,352*10 'Přepočtené koeficientem množství		6 833,520			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě				498 772,16	
119	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	113,215	13,27	1 502,10	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006551					
120	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	113,215	1 282,74	145 225,96	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013152					
121	K	997013311	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m	m	7,000	652,18	4 565,27	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013311					
VV			"shoz"7		7,000			
VV			Mezisoučet		7,000			
122	K	997013321	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3311	m	210,000	60,41	12 686,69	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013321					
P			Poznámka k položce: uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí celkovou dobu použití a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce					
VV			"shoz"7		7,000			
VV			Mezisoučet		7,000			
VV			7*30 'Přepočtené koeficientem množství		210,000			
123	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	113,215	304,50	34 473,68	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
124	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 151,085	13,30	28 602,46	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
P			Poznámka k položce: uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí vzdálenost skládky a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce					
VV			113,215*19 'Přepočtené koeficientem množství		2 151,085			
125	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	113,215	2 400,00	271 716,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871					
D 998			Přesun hmot				141 613,20	
126	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	141,049	1 004,00	141 613,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998017002					
D PSV			Práce a dodávky PSV				4 405 316,43	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				85 270,84	
127	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	160,845	27,51	4 424,59	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711112001					
VV			"dtto iz.svislá"160,845		160,845			
VV			Mezisoučet		160,845			
128	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,055	84 870,00	4 667,85	CS ÚRS 2023 02
VV			160,845*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0,055			
129	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	160,845	151,94	24 438,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711142559					
VV			"pod ÚT+sokl.část "					
VV			"dvorní"1,5*48,26		72,390			
VV			"boční"1,5*(14,06+16,16)		45,330			
VV			"uliční (mimo nájezdu do garáží a za inv.rampou)"1,5*(0,25+2,3+19,7+6,5)		43,125			
VV			Mezisoučet		160,845			
VV			Součet		160,845			
130	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	196,392	115,00	22 585,08	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		160,845*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		196,392			
131	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie	m2	128,676	68,57	8 822,98	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161273					
	VV		"ochrana izolace pod ÚT (dtto XPS tl.180mm+vytažení)"					
	VV		"dvorní"1,2*48,26		57,912			
	VV		"boční"1,2*(14,06+16,16)		36,264			
	VV		"uliční (mimo nájezdu do garáží a za inv.rampou)"1,2*(0,25+2,3+19,7+6,5)		34,500			
	VV		Mezisoučet		128,676			
132	M	28323023	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s nakaširovanou filtrační textilií s výškou nopů 20mm	m2	157,113	26,53	4 168,29	CS ÚRS 2023 02
	VV		128,676*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		157,113			
133	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	m	107,230	133,64	14 330,64	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161383					
	VV		"ochrana izolace pod ÚT (dtto XPS tl.180mm+vytažení)"					
	VV		"dvorní"48,26		48,260			
	VV		"boční"(14,06+16,16)		30,220			
	VV		"uliční (mimo nájezdu do garáží a za inv.rampou)"(0,25+2,3+19,7+6,5)		28,750			
	VV		Mezisoučet		107,230			
134	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,296	1 414,67	1 833,41	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711102					
D 713			Izolace tepelné				587 478,43	
135	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm	m2	715,000	43,49	31 098,24	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713110813					
	VV		"stáv.izolace půdního prostoru"715		715,000			
	VV		Mezisoučet		715,000			
136	K	713111111	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně	m2	1 321,600	50,30	66 473,28	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713111111					
	VV		"viz.řez:v půdním prostoru MIMO nad garáží 133"					
	VV		"tl.140+160mm=300mm"					
	VV		"tl.140mm"715-54,2		660,800			
	VV		"tl.160mm"715-54,2		660,800			
	VV		Mezisoučet		1 321,600			
137	M	63152135	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,034-0,035$ tl 140mm	m2	693,840	170,04	117 979,86	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: OBJEMOVÁ HMOTNOST 19 kg/m3					
	VV		"tl.140mm"715-54,2		660,800			
	VV		660,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		693,840			
138	M	63152136	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,034-0,035$ tl 160mm	m2	693,840	194,33	134 831,85	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: OBJEMOVÁ HMOTNOST 19 kg/m3					
	VV		"tl.160mm"715-54,2		660,800			
	VV		660,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		693,840			
139	K	713131145	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením bodově bez mechanického kotvení	m2	107,230	163,55	17 537,29	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131145					
	VV		"XPS tl.180mm-po úrovní ÚT"					
	VV		"dvorní"1,0*48,26		48,260			
	VV		"boční"1,0*(14,06+16,16)		30,220			
	VV		"uliční (mimo nájezdu do garáží a za inv.rampou)"1,0*(0,25+2,3+19,7+6,5)		28,750			
	VV		Mezisoučet		107,230			
140	M	28376450	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 180mm	m2	112,592	650,00	73 184,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		107,23*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		112,592			
141	K	713191133	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií položenou volně s přelepením spojů	m2	715,000	49,81	35 611,53	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713191133 "překrytí izolace půdního prostoru"715 Mezisoučet			715,000 715,000		
142	M	28329033	<i>folie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 95g/m2 s integrovanou samolepící páskou</i>	m2	833,333	118,45	98 708,29	CS ÚRS 2023 02
		VV	715*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		833,333			
143	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	7,265	1 659,09	12 053,29	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713102					
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				7 258,15	
144	K	721-01	Náklady na posun a výměnu střešního lapače splavenin vč.zemních prací a obsypů-D+M	kpl	5,000	1 250,00	6 250,00	vlastní
145	K	721242803	Demontáž lapačů střešních splavenin DN 110	kus	5,000	187,68	938,42	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721242803					
146	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,970	71,88	69,73	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721202					
	D	762	Konstrukce tesařské				45 337,95	
147	K	762083121	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	2,820	1 082,86	3 053,67	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762083121					
		VV	"montážní lávka přes střešní vazníky pro DMTZ a MTZ izolace půdního prostoru"1,2*47*0,05		2,820			
		VV	Mezisoučet		2,820			
148	K	762591130	Montáž dočasného zakrytí prostupů, otvorů z měkkého nebo tvrdého dřeva, volně kladenými fošnami tloušťky do 60 mm	m2	56,400	130,40	7 354,62	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762591130					
		VV	"montážní lávka přes střešní vazníky pro DMTZ a MTZ izolace půdního prostoru"1,2*47		56,400			
		VV	Mezisoučet		56,400			
149	M	60511125	<i>řezivo stavební fošny prismované středové š do 160mm dl 2-5m</i>	m3	3,102	9 220,00	28 600,44	CS ÚRS 2023 02
		VV	"montážní lávka přes střešní vazníky pro DMTZ a MTZ izolace půdního prostoru"1,2*47*0,05		2,820			
		VV	Mezisoučet		2,820			
		VV	2,82*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,102			
150	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	56,400	44,77	2 524,90	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762595001					
		VV	"montážní lávka přes střešní vazníky pro DMTZ a MTZ izolace půdního prostoru"1,2*47		56,400			
		VV	Mezisoučet		56,400			
151	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,716	2 216,97	3 804,32	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762102					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				146 213,25	
152	K	763111321	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 75 mm, profil 50, Rw do 46 dB	m2	12,204	1 171,32	14 294,78	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111321					
		VV	"pro vytvoření skladu baterií 1.pp pod bočními schody"2,6*5,3-0,8*1,97		12,204			
		VV	Mezisoučet		12,204			
153	K	763111337	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou vysokopevnostní protipožární impregnovanou s vysokou mechanickou odolností DFRIH2 tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 75 mm, profil 50, Rw do 47 dB	m2	5,420	2 342,64	12 697,10	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111337					
		VV	"dělicí příčky na rám oken"					
		VV	"1.pp"1,8*0,2+0,4*0,2*3		0,600			
		VV	"1.np"1,7*0,2*9+1,7*0,2*2+0,9*0,2*6		4,820			
		VV	Mezisoučet		5,420			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
154	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	17,624	77,29	1 362,24	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111717					
		VV	"dtto SDK dělicí příčka"5,42		5,420			
		VV	"dtto SDK příčka 1x DF 12,5mm"12,204		12,204			
		VV	Mezisoučet		17,624			
155	K	763111751	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	5,420	107,57	583,03	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111751					
		VV	"dtto SDK dělicí příčka"5,42		5,420			
		VV	Mezisoučet		5,420			
156	K	763131441	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, REI do 120	m2	54,200	1 189,25	64 457,24	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131441					
		VV	"133"54,2		54,200			
		VV	Mezisoučet		54,200			
157	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	54,200	43,29	2 346,49	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131714					
		VV	"133"54,2		54,200			
		VV	Mezisoučet		54,200			
158	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	54,200	57,49	3 116,08	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131751					
		VV	"133"54,2		54,200			
		VV	Mezisoučet		54,200			
159	M	28329028	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou	m2	60,894	54,05	3 291,32	CS ÚRS 2023 02
		VV	54,2*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		60,894			
160	K	763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	108,400	63,88	6 924,63	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131752					
		VV	"tl.140+160mm=300mm"					
		VV	"133"54,2*2		108,400			
		VV	Mezisoučet		108,400			
161	M	63152135	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,034-0,035$ tl 140mm	m2	56,910	170,04	9 676,92	CS ÚRS 2023 02
		P	Poznámka k položce: OBJEMOVÁ HMOTNOST 19 kg/m3					
		VV	"tl.140+160mm=300mm"					
		VV	"133"54,2		54,200			
		VV	Mezisoučet		54,200			
		VV	54,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		56,910			
162	M	63152136	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,034-0,035$ tl 160mm	m2	56,910	194,33	11 059,15	CS ÚRS 2023 02
		P	Poznámka k položce: OBJEMOVÁ HMOTNOST 19 kg/m3					
		VV	"tl.140+160mm=300mm"					
		VV	"133"54,2		54,200			
		VV	Mezisoučet		54,200			
		VV	54,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		56,910			
163	K	763181420	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, výšky příčky do 2,80 m	kus	1,000	2 211,16	2 211,16	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763181420					
		VV	"pro dveře v SDK příčce (sklad baterií)"1		1,000			
		VV	Mezisoučet		1,000			
164	K	763431801	Demontáž podhledu minerálního na zavěšeném na roštu viditelném	m2	54,200	197,21	10 688,89	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763431801					
		VV	"133"54,2		54,200			
		VV	Mezisoučet		54,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
165	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,411	1 453,43	3 504,22	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763302								
D 764			Konstrukce klempířské	140 384,81				
166	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	129,580	104,29	13 514,23	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002851								
VV "dtto nové parapety"129,58					129,580			
VV Mezisoučet					129,580			
167	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	29,000	78,62	2 280,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004861								
VV "dtto nový svod"29					29,000			
VV Mezisoučet					29,000			
168	K	764226404	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm	m	129,580	539,29	69 881,43	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764226404								
VV "viz.klempíř 301"117,8					117,800			
VV Mezisoučet					117,800			
VV 117,8*0,1					11,780			
VV Součet					129,580			
169	K	764336411	Lemování sloupků zábradlí z měděného plechu obvodu do 100 mm	kus	400,000	25,50	10 200,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764336411								
VV "lemování prvků Cu plechem (nepostihnuté v projektu) pro FVE panely"400					400,000			
VV Mezisoučet					400,000			
170	K	764538422	Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	29,000	1 513,37	43 887,84	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764538422								
VV "viz.klempíř 302"29					29,000			
VV Mezisoučet					29,000			
171	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,235	2 643,88	621,31	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764102								
D 766			Konstrukce truhlářské	25 876,78				
172	K	766-201	201-Vnitř.hl.pl.dř.dveře 800/1970mm HPL vč.oc.zárubně s nátěrem do SDK, kování, EW30-DP3-C,zámek syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis truhlář)	ks	1,000	17 500,00	17 500,00	vlastní
173	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm	kus	19,000	125,00	2 375,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766441821								
VV "pro stáv.okna"								
VV "1.pp"8					8,000			
VV "1.np"11					11,000			
VV Mezisoučet					19,000			
174	K	766441823	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 2000 mm	kus	26,000	225,00	5 850,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766441823								
VV "pro stáv.okna"								
VV "1.pp"6					6,000			
VV "1.np"20					20,000			
VV Mezisoučet					26,000			
175	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,590	257,25	151,78	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766202								
D 767			Konstrukce zámečnické	2 380 341,79				
176	K	767-101	101-Sestava vněj.plast.oken-5 křidel:4500/400mm,izol.sklo,vč.kování,vnitř.plast.parapetu,ovl.pák.mech.-3ks,syst.osazení (parozábrana,těsnění,APU lišty)-D+M(plný popis viz.výpis zámečník)	ks	1,000	45 032,71	45 032,71	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: vč. zpracování dilenské dokumentace (viz. VON)					
177	K	767-102	102-Vněj. plast.okno-1 křídlo:900/400mm, izol. sklo, vč. kování, vnitř. plast. parapetu, ovl. pák. mech.-1ks, syst. osazení (parozábrana, těsnění, APU lišty)-D+M(plný popis viz. výpis zámečnick)	ks	1,000	11 433,40	11 433,40	vlastní
P			Poznámka k položce: vč. zpracování dilenské dokumentace (viz. VON)					
178	K	767-103	103-Vněj. plast.okno-1 křídlo:700/400mm, izol. sklo, vč. kování, vnitř. plast. parapetu, ovl. pák. mech.-1ks, syst. osazení (parozábrana, těsnění, APU lišty)-D+M(plný popis viz. výpis zámečnick)	ks	1,000	11 075,32	11 075,32	vlastní
P			Poznámka k položce: vč. zpracování dilenské dokumentace (viz. VON)					
179	K	767-104	104-Sestava vněj. plast. oken-14 křidel:12700/400mm, izol. sklo, vč. kování, vnitř. plast. parapetu, ovl. pák. mech.-9ks, syst. osazení (parozábrana, těsnění, APU lišty)-D+M(plný popis viz. výpis zámečnick)	ks	1,000	103 708,34	103 708,34	vlastní
P			Poznámka k položce: vč. zpracování dilenské dokumentace (viz. VON)					
180	K	767-105	105-Vněj. plast.okno-2 křídla:1800/400mm, izol. sklo, vč. kování, vnitř. plast. parapetu, ovl. pák. mech.-2ks, syst. osazení (parozábrana, těsnění, APU lišty)-D+M(plný popis viz. výpis zámečnick)	ks	1,000	20 537,93	20 537,93	vlastní
P			Poznámka k položce: vč. zpracování dilenské dokumentace (viz. VON)					
181	K	767-106	106-Vněj. plast.okno-1 křídlo:900/900mm, izol. sklo, vč. kování, vnitř. plast. parapetu, ovl. pák. mech.-1ks, syst. osazení (parozábrana, těsnění, APU lišty)-D+M(plný popis viz. výpis zámečnick)	ks	1,000	12 174,53	12 174,53	vlastní
P			Poznámka k položce: vč. zpracování dilenské dokumentace (viz. VON)					
182	K	767-107	107-Vněj. plast.okno-2 křídla:1800/900mm, izol. sklo, vč. kování, vnitř. plast. parapetu, syst. osazení (parozábrana, těsnění, APU lišty)-D+M(plný popis viz. výpis zámečnick)	ks	1,000	10 073,27	10 073,27	vlastní
P			Poznámka k položce: vč. zpracování dilenské dokumentace (viz. VON)					
183	K	767-108	108-Vnějš. AL celoproskl. vstupní dveře 1000/2000mm s fix nadsvětlikem 1000/1000mm izol. bezp. sklo, vč. kování a rámu, bezp. zámek, madla, zaskl. dle vyhl.398/2009Sb., samozavírač, syst. osazení (parozábrana, těsnění, APU lišty)-D+M(plný popis viz. výpis zámečnick)	ks	2,000	48 372,98	96 745,95	vlastní
P			Poznámka k položce: vč. zpracování dilenské dokumentace (viz. VON)					
184	K	767-109	109-Sekční vrata s rámem 3000/3000mm, oc. dvoustěn. plášť s polyuret. jádrem tl.42mm. lamely v-600mm, U-1,2W/m2K, el. hříd. motor, syst. osazení-D+M(plný popis výpis zámečnick a TZ)	ks	4,000	86 000,00	344 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce: vč. zpracování dilenské dokumentace (VON) -elektro ovládání -rychlost otevírání 0,5m/s, velmi časté otevírání-30x za den, pohon 400V -prosvětlovací okna v jedné z lamel -z vnější strany vrat reflexní označení čísla vrat, výška popisu 400mm -vnější a vnitřní strana vrat opatřena bezpečnostním reflexním značením -RAL9007					
185	K	767-110	110-Vněj. plast.okno-2 křídla:1800/1800mm, izol. sklo, vč. kování, vnitř. plast. parapetu, syst. osazení (parozábrana, těsnění, APU lišty)-D+M(plný popis viz. výpis zámečnick)	ks	1,000	16 377,05	16 377,05	vlastní
P			Poznámka k položce: vč. zpracování dilenské dokumentace (viz. VON)					
186	K	767-111	111-Vněj. plast.okno-3 křídla:2700/1800mm, izol. sklo, vč. kování, vnitř. plast. parapetu, syst. osazení (parozábrana, těsnění, APU lišty)-D+M(plný popis viz. výpis zámečnick)	ks	1,000	27 251,13	27 251,13	vlastní
P			Poznámka k položce: vč. zpracování dilenské dokumentace (viz. VON)					
187	K	767-112	112-Vněj. plast.okno-4 křídla:3600/1800mm, izol. sklo, vč. kování, vnitř. plast. parapetu, syst. osazení (parozábrana, těsnění, APU lišty)-D+M(plný popis viz. výpis zámečnick)	ks	1,000	36 939,96	36 939,96	vlastní
P			Poznámka k položce: vč. zpracování dilenské dokumentace (viz. VON)					
188	K	767-113	113-Vnějš. AL celoproskl. vstupní dveře 1100/2000mm s fix nadsvětlikem 1100/1000mm izol. bezp. sklo, vč. kování a rámu, bezp. zámek, madla, zaskl. dle vyhl.398/2009Sb., samozavírač, syst. osazení (parozábrana, těsnění, APU lišty)-D+M(plný popis viz. výpis zámečnick)	ks	1,000	49 954,09	49 954,09	vlastní
P			Poznámka k položce: vč. zpracování dilenské dokumentace (viz. VON)					
189	K	767-114	114-Vněj. plast.okno-1 křídlo:900/1200mm, izol. sklo, vč. kování, vnitř. plast. parapetu, ovl. pák. mech.-1ks, syst. osazení (parozábrana, těsnění, APU lišty)-D+M(plný popis viz. výpis zámečnick)	ks	1,000	13 262,63	13 262,63	vlastní
P			Poznámka k položce: vč. zpracování dilenské dokumentace (viz. VON)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
190	K	767-115	115-Sekční vrata s rámem 2900/3000mm,oc.dvoustěn.plášť s polyuret.jádrem tl.42mm.lamely v-600mm,U-1,2W/m2K,el.hříd.motor,syst.osazení-D+M(plný popis výpis zámečnick a TZ)	ks	1,000	86 000,00	86 000,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (VON) -elektro ovládání -rychlost otevírání 0,5m/s,velmi časté otevírání-30x za den,pohon 400V -prosvětlovací okna v jedné z lamel -z vnější strany vrat rexlexní označení čísla vrat,výška popisu 400mm -vnější a vnitřní strana vrat opatřena bezpečnostním reflexním značením -RAL9007					
191	K	767-116	116-Sestava vněj.plast.oken-11 křidel:9900/1700mm,izol.sklo reflexní,vč.kování,vnitř.plast.parapetu,horní rozšiřovací profil,syst.osazení (parozábrana,těsnění,APU lišty)-D+M(plný popis viz.výpis zámečnick)	ks	1,000	98 909,03	98 909,03	vlastní
	P		Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON) izolační sklo s reflexní úpravou-zamezení průhledu (např.typ STOPSOL)					
192	K	767-117	117-Sestava vněj.plast.oken-7 křidel:6300/900mm,izol.sklo reflexní,vč.kování,vnitř.plast.parapetu,horní rozšiřovací profil,pák.mechanismus-5ks,syst.osazení (parozábrana,těsnění,APU lišty)-D+M(plný popis viz.výpis zámečnick)	ks	1,000	36 340,39	36 340,39	vlastní
	P		Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON) izolační sklo s reflexní úpravou-zamezení průhledu (např.typ STOPSOL)					
193	K	767-118	118-Vnějš.AL celoproskl.vstupní posuvné dveře 2430/2600mm,krajní části fix,izol.bezp.sklo,vč.kování a rámu,elektronický vstup,rozšiřovací profil,zaskl.dle vyhl.398/2009Sb.,syst.osazení (parozábrana, těsnění,APU lišty)-D+M(plný popis viz.výpis zámečnick)	ks	1,000	168 777,08	168 777,08	vlastní
	P		Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)					
194	K	767-119	119-Sestava vněj.plast.oken-21 křidel:19050/1700mm,izol.sklo reflexní,vč.kování,vnitř.plast.parapetu,horní rozšiřovací profil,syst.osazení (parozábrana,těsnění,APU lišty)-D+M(plný popis viz.výpis zámečnick)	ks	1,000	193 522,56	193 522,56	vlastní
	P		Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON) izolační sklo s reflexní úpravou-zamezení průhledu (např.typ STOPSOL)					
195	K	767-120	120-Sekční vrata s rámem 2950/3000mm,oc.dvoustěn.plášť s polyuret.jádrem tl.42mm.lamely v-600mm,U-1,2W/m2K,el.hříd.motor,syst.osazení-D+M(plný popis výpis zámečnick a TZ)	ks	2,000	86 000,00	172 000,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (VON) -elektro ovládání -rychlost otevírání 0,5m/s,velmi časté otevírání-30x za den,pohon 400V -prosvětlovací okna v jedné z lamel -z vnější strany vrat rexlexní označení čísla vrat,výška popisu 400mm -vnější a vnitřní strana vrat opatřena bezpečnostním reflexním značením -RAL9007					
196	K	767-121	121-Vnějš.plast.okno-1 křídlo:900/1700mm,izol.sklo,vč.kování,vnitř.plast.parapetu,horní rozšiř.profil,syst.osazení (parozábrana,těsnění,APU lišty)-D+M(plný popis viz.výpis zámečnick)	ks	1,000	8 446,67	8 446,67	vlastní
	P		Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)					
197	K	767-122	122-Vnějš.plast.okno-2 křídla:1800/1700mm,izol.sklo,vč.kování,vnitř.plast.parapetu,horní rozšiř.profil,syst.osazení (parozábrana,těsnění,APU lišty)-D+M(plný popis viz.výpis zámečnick)	ks	4,000	16 496,40	65 985,62	vlastní
	P		Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)					
198	K	767-123	123-Sestava vněj.plast.oken-25 křidel:22450/1700mm,izol.sklo reflexní,vč.kování,vnitř.plast.parapetu,horní rozšiřovací profil,syst.osazení (parozábrana,těsnění,APU lišty)-D+M(plný popis viz.výpis zámečnick)	ks	1,000	224 419,67	224 419,67	vlastní
	P		Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON) izolační sklo s reflexní úpravou-zamezení průhledu (např.typ STOPSOL)					
199	K	767-124	124-Vnějš.plast.okno-4 křídla:1800/2600mm,izol.sklo,vč.kování,vnitř.plast.parapetu,horní rozšiř.profil,ovl.pák.mech.-2ks,syst.osazení (parozábrana,těsnění,APU lišty)-D+M(plný popis viz.výpis zámečnick)	ks	1,000	35 012,18	35 012,18	vlastní
	P		Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)					
200	K	767-125	125-Sestava vněj.plast.oken-20 křidel:17950/1700mm,izol.sklo reflexní,vč.kování,vnitř.plast.parapetu,horní rozšiřovací profil,syst.osazení (parozábrana,těsnění,APU lišty)-D+M(plný popis viz.výpis zámečnick)	ks	1,000	185 046,75	185 046,75	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: vč.zpracování dilenské dokumentace (viz.VON) izolační sklo s reflexní úpravou-zamezení průhledu (např.typ STOPSOL)</i>					
201	K	767-126	126-Vnějš.AL celoproskl.vstupní dveře 900/2000mm s fix nadsvětlíkem 900/600mm izol.bezp.sklo,vč.kování a rámu,bezp.zámek,madla,zaskl.dle vyhl.398/2009Sb.,samozavírač,syst.osazení (parozábrana, těsnění,APU lišty)-D+M(plný popis viz.výpis zámečnick)	ks	1,000	45 777,27	45 777,27	vlastní
P			<i>Poznámka k položce: vč.zpracování dilenské dokumentace (viz.VON)</i>					
202	K	767-135	135-Větrací mřížka kovová venkovní 900/200mm vč.osaz.rámečku a sít'ky proti hmyzu-D+M(plný popis viz.výpis zámečnick)	ks	4,000	2 625,00	10 500,00	vlastní
203	K	767-136	136-Větrací mřížka kovová venkovní 900/450mm vč.osaz.rámečku a sít'ky proti hmyzu-D+M(plný popis viz.výpis zámečnick)	ks	1,000	3 111,00	3 111,00	vlastní
204	K	767-137	137-Větrací mřížka kovová venkovní 900/650mm vč.osaz.rámečku a sít'ky proti hmyzu-D+M(plný popis viz.výpis zámečnick)	ks	1,000	3 784,00	3 784,00	vlastní
205	K	767-138	138-Větrací mřížka kovová venkovní 300/300mm vč.osaz.rámečku a sít'ky proti hmyzu-D+M(plný popis viz.výpis zámečnick)	ks	2,000	368,00	736,00	vlastní
206	K	767-139	139-Větrací mřížka kovová venkovní 650/200mm vč.osaz.rámečku a sít'ky proti hmyzu-D+M(plný popis viz.výpis zámečnick)	ks	2,000	1 265,00	2 530,00	vlastní
207	K	767-141	141-Úprava stáv.venkovního nerez.zábradlí dl.9,5m na vyrov.rampě pro invalidy vč.vodící tyče (úprava dl.kotvení přes nový KZS)-D+M(plný popis viz.výpis zámečnick)	kpl	1,000	15 250,00	15 250,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce: vč.zpracování dilenské dokumentace (viz.VON)</i>					
208	K	767-142	142-Úprava stáv.venk.celokovového schodiště pro boční vstup-odsazení celé k-ce pro nový KZS o cca 200mm vč.zábradlí-D+M)plný popis viz.zámečnick a TZ)	kpl	1,000	18 473,00	18 473,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce: vč.zpracování dilenské dokumentace (viz.VON) Venkovní ocelové schodiště bude demontováno. 3 ks konzol z U140 budou prodlouženy pomocí ocelové příločky o 200mm. Předpokládá se demontáž a zpětné osazení konstrukce – 750 kg. Nová konstrukce – cca 30 kg, bude žárově zinkována. Svary budou ošetřeny zinkovým sprejem.</i>					
209	K	767-143	143-Úprava stáv.venk.celokovového nadstřešení pro hlavní vstup-odsazení celé k-ce pro nový KZS o cca 200mm-D+M)plný popis viz.zámečnick a TZ)	kpl	1,000	22 000,00	22 000,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce: vč.zpracování dilenské dokumentace (viz.VON) výměna výplně z polykarbonátu viz.odd.787 (zasklívání) Hlavním nosným prvkem je dvojice příhradových sloupů v nerez provedení, které podporují podélný průvlak z trubkového profilu. Desky Lexan jsou uloženy na obloukových jacklových profilech. Deska Lexan u objektu bude demontována (viz.787), podélný průvlak bude zkrácen o 200mm. Následně bude krajní vaznice s krátkým úpalkem zpětně přivařena k podélnému průvlaku. Nadkrytí bude provizorně podepřeno a po úpravě nadstřešení bude podepření odstraněno. Sváry k-ce budou zaleštěny. Komplet prací obsahuje veškerý pomocný materiál.</i>					
210	K	767632821	Demontáž posuvných dveří z hliníkových profilů zdvižně nebo sklopně posuvných plochy přes 6 do 9 m2	kus	1,000	4 017,66	4 017,66	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767632821					
VV			"vstupní prosklené dveře vč.nadsvětlíku"					
VV			"1.np"1			1,000		
VV			Mezísoučet			1,000		
211	K	767651812	Demontáž garážových a průmyslových vrat sekčních zajížděcích pod strop, plochy přes 6 do 9 m2	kus	7,000	8 000,00	56 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767651812					
VV			"stáv.vrata"7			7,000		
VV			Mezísoučet			7,000		
212	K	767652811	Demontáž garážových a průmyslových vrat vratového těsnícího límce, rozměru do 3500 mm x 3500 mm	kus	7,000	4 000,00	28 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767652811					
VV			"stáv.vrata"7			7,000		
VV			Mezísoučet			7,000		
213	K	767652821	Demontáž garážových a průmyslových vrat příslušenství vrat kliky se zámkem pro ruční otevírání	kus	7,000	116,43	815,01	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767652821					
VV			"stáv.vrata"7			7,000		
VV			Mezísoučet			7,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
214	K	767652826	Demontáž garážových a průmyslových vrat příslušenství vrat elektrického pohonu	kus	7,000	759,12	5 313,85	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767652826					
		VV	"stáv.vrata"7		7,000			
		VV	Mezisoučet		7,000			
215	K	767652831	Demontáž garážových a průmyslových vrat příslušenství vrat fotobuněk pro bezpečný chod	pár	7,000	167,66	1 173,61	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767652831					
		VV	"stáv.vrata"7		7,000			
		VV	Mezisoučet		7,000			
216	K	767810811	Demontáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných nebo kruhových	kus	10,000	27,94	279,43	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767810811					
		VV	"stáv.větrací mřížky"4+1+1+2+2		10,000			
		VV	Mezisoučet		10,000			
217	K	767893121	Montáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových profilů kotvených k nosné konstrukci pomocí konzol, výplň z umělých hmot rovná, šířky do 1,50 m	kus	4,000	1 233,97	4 935,89	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767893121					
		VV	"viz.výpis zámečnick:140"3+1		4,000			
		VV	Mezisoučet		4,000			
218	M	634370-01	stříška vchodová oblouková, žár.pozink, výplň polykarbonát	kus	4,000	5 000,00	20 000,00	vlastní
		P	Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON) viz.schema: žár.pozink, výplň polykarbonát obloukový, vyložení 1m, dl.oblouku cca 1,407m -hmotnost 1ks-21,597kg, plocha 1,1m2 -kotevní šroub M12x16-4ks					
219	K	767893811	Demontáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových profilů, výplň z umělých hmot	m	6,000	502,98	3 017,85	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767893811					
		VV	"stáv.stříšky"1,5*4		6,000			
		VV	Mezisoučet		6,000			
220	K	767-VZT	Šetná DMTZ stáv.VZT jednotek na fasádě, nové nosné oc.profilů, zpětná MTZ VZT jednotek vč.dopojení a napuštění systému	kpl	11,000	3 500,00	38 500,00	vlastní
		P	Poznámka k položce: komplet obsahuje: -šetnou DMTZ a odpojení stáv.jednotek klimatizace vč.manipulace a uložení odpojených VZT jednotek v budově ZZS ZK -výměnu oc.nosné k-ce vč.stavební výpomoci a likvidace suti -zpětnou MTZ jednotek VZT vč.dopojení, odsátí chladiva, zpětné napuštění systému, zprovoznění -doprava "stáv.VZT jednotky na fasádě (viz.pohledy)"11					
		VV	Mezisoučet		11,000			
		VV			11,000			
221	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,980	23 572,41	23 100,96	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767202					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				476,87	
222	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	2,100	68,09	142,99	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301303					
		VV	"montážní otvor-3x I č.140 dl.1400mm"(1,4*3)*0,5		2,100			
		VV	Mezisoučet		2,100			
223	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	2,100	5,81	12,19	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301401					
		VV	"montážní otvor-3x I č.140 dl.1400mm"(1,4*3)*0,5		2,100			
		VV	Mezisoučet		2,100			
224	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,100	153,19	321,69	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314201					
		VV	"montážní otvor-3x I č.140 dl.1400mm"(1,4*3)*0,5		2,100			
		VV	Mezisoučet		2,100			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				206 482,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
225	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 040,623	2,20	4 489,37	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111001					
		VV	"dtto malby"887,323+1153,3		2 040,623			
		VV	Mezisoučet		2 040,623			
226	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 962,015	18,70	36 689,68	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121001					
		VV	"stáv.podklad"					
		VV	"stropy"1153,3		1 153,300			
		VV	"odpočet nového SDK podhledu"-54,2		-54,200			
		VV	"stěny"887,323-(12,204*2)		862,915			
		VV	Mezisoučet		1 962,015			
227	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 962,015	16,50	32 373,25	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121011					
		VV	"dtto oškrábání"1962,015		1 962,015			
		VV	Mezisoučet		1 962,015			
228	K	784211111	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	887,323	36,30	32 209,82	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211111					
		VV	"stěny (čelní stěny s výměnou otvorů)"					
		VV	"1.pp"3,3*(5,2+3,68+3,3+2,52+2,7+1,59+2,92+14,21+4+3,55+3,59+7,02+3,65+3,86+0,9*2+10,77)		245,388			
		VV	"1.np"2,8*(5,45+14,27+2,6+2,45+3,32+3,6+3,3+3,28+3,6+3,63+4,6+7,4+7,1+3,39+3,32+7,35+4,95+2,72+1,7+0,9+3,3+2,5+2,63+2,48+2,76+5,55+1,8)		307,860			
		VV	"odpočet otvorů"					
		VV	"1.pp"-(2,9*3+3,6*1,8+3*3*4+1*3+12,7*0,4)		-59,260			
		VV	"1.np"-(17,95*1,7+22,45*1,7+2,95*3*2+19,05*1,7+2,43*2,6+9,9*1,7)		-141,913			
		VV	"SDK dělicí příčky mezi okny"5,42*2		10,840			
		VV	"dtto SDK příčka 1x DF 12,5mm"12,204*2		24,408			
		VV	Mezisoučet		387,323			
		VV	"potřebné plochy pro silnoproud (v trase kabeláže)"500		500,000			
		VV	Mezisoučet		500,000			
		VV	Součet		887,323			
229	K	784211163	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	887,323	64,90	57 587,26	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211163					
		VV	"dtto malby stěn"887,323		887,323			
		VV	Mezisoučet		887,323			
230	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 153,300	37,40	43 133,42	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221101					
		VV	"stropy (výměna svítidel)"					
		VV	"1.pp"578,5		578,500			
		VV	"1.np"574,8		574,800			
		VV	Mezisoučet		1 153,300			
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				720 553,38	
231	K	786623021	Montáž fasádních žaluzií před okenní nebo dvevní otvor ovládaných motorem, včetně krycího plechu a vodících profilů, plochy do 4 m2	kus	50,000	1 607,55	80 377,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/786623021					
		VV	"viz.výpis zámečnick"					
		VV	"127:9900/1700mm-7xmotor"7		7,000			
		VV	"129:19050/1700mm-12xmotor"12		12,000			
		VV	"130:17950/1700mm-11xmotor"11		11,000			
		VV	"132:22450/1700mm-15xmotor"15		15,000			
		VV	"133:1800/1700mm-1xmotor"4		4,000			
		VV	"134:900/1700mm-1xmotor"1		1,000			
		VV	Mezisoučet		50,000			
232	M	55342548	žaluzie Z-90 fasádní ovládaná základním motorem příslušenství plochy do 4,0m2	m2	12,240	3 438,75	42 090,29	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz.výpis zámečník"					
	VV		"133:1800/1700mm-1xmotor"4*1,8*1,7		12,240			
	VV		Mezisoučet		12,240			
233	M	55342546	žaluzie Z-90 fasádní ovládaná základním motorem příslušenství plochy do 2,5m2	m2	16,830	4 544,73	76 487,73	CS ÚRS 2023 02
	VV		"viz.výpis zámečník"					
	VV		"127:9900/1700mm-7xmotor"9,9*1,7		16,830			
	VV		Mezisoučet		16,830			
234	M	55342547	žaluzie Z-90 fasádní ovládaná základním motorem příslušenství plochy do 3,0m2	m2	101,065	4 354,20	440 057,24	CS ÚRS 2023 02
	VV		"viz.výpis zámečník"					
	VV		"129:19050/1700mm-12xmotor"19,05*1,7		32,385			
	VV		"130:17950/1700mm-11xmotor"17,95*1,7		30,515			
	VV		"132:22450/1700mm-15xmotor"22,45*1,7		38,165			
	VV		Mezisoučet		101,065			
235	M	55342545	žaluzie Z-90 fasádní ovládaná základním motorem příslušenství plochy do 2,0m2	m2	1,530	4 786,37	7 323,14	CS ÚRS 2023 02
	VV		"viz.výpis zámečník"					
	VV		"134:900/1700mm-1xmotor"0,9*1,7		1,530			
	VV		Mezisoučet		1,530			
236	K	786623023	Montáž fasádních žaluzií před okenní nebo dveřní otvor ovládaných motorem, včetně krycího plechu a vodících profilů, plochy přes 4 do 6 m2	kus	5,000	1 611,75	8 058,75	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/786623023					
	VV		"viz.výpis zámečník"					
	VV		"128:6300/900mm-4xmotor"4		4,000			
	VV		"131:1800/2600mm-1xmotor"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		5,000			
237	M	55342550	žaluzie Z-90 fasádní ovládaná základním motorem příslušenství plochy do 6,0m2	m2	10,350	2 751,00	28 472,84	CS ÚRS 2023 02
	VV		"viz.výpis zámečník"					
	VV		"128:6300/900mm-4xmotor"6,3*0,9		5,670			
	VV		"131:1800/2600mm-1xmotor"1,8*2,6		4,680			
	VV		Mezisoučet		10,350			
238	K	786626121	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých kovových	m2	26,290	977,40	25 695,89	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/786626121					
	VV		"viz.výpis oken"					
	VV		"101"4,5*0,4*1		1,800			
	VV		"102"0,9*0,4*1		0,360			
	VV		"103"0,7*0,4*1		0,280			
	VV		"104"12,6*0,4*1		5,040			
	VV		"105"1,8*0,4*1		0,720			
	VV		"106"0,9*0,9*1		0,810			
	VV		"107"1,8*0,9*1		1,620			
	VV		"110"1,8*1,8*1		3,240			
	VV		"111"2,7*1,8*1		4,860			
	VV		"112"3,6*1,8*1		6,480			
	VV		"114"0,9*1,2*1		1,080			
	VV		Mezisoučet		26,290			
239	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	26,290	447,56	11 766,36	CS ÚRS 2023 02
240	K	998786102	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m	t	0,176	1 270,71	223,64	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998786102					
D 787			Dokončovací práce - zasklívání				59 641,38	
241	K	787300801	Vysklívání střešních konstrukcí a střešních světlíků tmelených	m2	16,000	111,77	1 788,36	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/787300801					
	VV		"stáv.výplně nadkrytí hl.vstupu (viz.popis zámečník 143)"16		16,000			
	VV		Mezisoučet		16,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
242	K	787327226	Zasklívání střešních konstrukcí, světlíků a zahradních skleníků deskami dutinovými a komůrkovými polykarbonátovým profilem komůrkovým do hliníkového U profilu s krycí a přftlačnou lištou, tl. 20 mm	m2	15,000	1 389,28	20 839,15	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/787327226					
		P	Poznámka k položce:					
			vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)					
		VV	"nová výplň nadkrytí hl.vstupu (viz.popis zámečnick 143)"15					
		VV	Mezisoučet					
					15,000			
					15,000			
243	K	787911125	Zasklívání – ostatní práce montáž fólie na sklo protisluneční (UV)	m2	30,600	529,66	16 207,70	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/787911125					
		VV	"bezpečnostní folie proti nalétávání ptactva UV (dle zoologického průzkumu)"					
		VV	"123"2,45*1,5					
		VV	"125"17,95*1,5					
		VV	Mezisoučet					
					3,675			
					26,925			
					30,600			
244	M	634790-01	fólie s UV efektem proti ptactvu	m2	32,130	645,00	20 723,85	vlastní
		VV	30,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
					32,130			
245	K	998787102	Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,077	1 069,09	82,32	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998787102					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZZS ZK-revitalizace budovy výjezdové základny Kroměříž

Objekt:

2023/KB/16-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Soupis:

2023/KB/16-14-4 - D.1.4.4-Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Úroveň 3:

2023/KB/16-14-4-1 - D.1.4.4.1-FVE

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ZZS ZK

Uchazeč:

MANAG, a.s., Zarámí 92, 760 01 Zlín

Projektant:

KB projekt s.r.o. Zlín

Zpracovatel:

Ing.J.Petlach

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

47906898

DIČ:

CZ47906898

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v prosinci 2023. Před započítáním prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoproud), vzduchotechniky, zdravotnické s investorem a projektantem interiérového řešení. V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky. Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty maximální. Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně výrobků je nutno dořešit či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách - pokud není uvedeno v samostatné položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce, požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a sutí, uložení sutí na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS). Veškeré náklady na výrobní dokumentaci, dokumentaci skutečného stavu, zařízení staveniště a pod. je součástí VON.

Cena bez DPH			1 600 671,60
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 600 671,60	21,00%	336 141,04
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			1 936 812,64
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZZS ZK-revitalizace budovy výjezdové základny Kroměříž

Objekt: 2023/KB/16-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Soupis: 2023/KB/16-14-4 - D.1.4.4-Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Úroveň 3:
2023/KB/16-14-4-1 - D.1.4.4.1-FVE

Místo:

Zadavatel: ZZS ZK

Uchazeč: MANAG, a.s., Zarámí 92, 760 01 Zlín

Datum: 7. 12. 2023

Projektant: KB projekt s.r.o. Zlín

Zpracovatel: Ing.J.Petlach

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 600 671,60

D1441-01 - Rozváděč R-FV_AC	41 676,36
D1441-02 - Rozváděč R-FV-DC	59 906,88
D1441-03 - rozvaděč RE - úprava	12 516,24
D1441-04 - Doplnění v RH	6 494,40
D1441-05 - Fotovoltaika	863 277,36
D1441-06 - kabely a instalační materiál	185 168,28
D1441-07 - Konstrukce FVE	276 672,00
D1441-08 - sledovací a řídicí systém FVE	14 776,08
D1441-09 - Hodinové zúčtovací sazby	140 184,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZZS ZK-revitalizace budovy výjezdové základny Kroměříž
Objekt: 2023/KB/16-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb
Soupis: 2023/KB/16-14-4 - D.1.4.4-Zařízení silnoproudé elektrotechniky
Úroveň 3: 2023/KB/16-14-4-1 - D.1.4.4.1-FVE

Místo: Datum: 7. 12. 2023
Zadavatel: ZZS ZK Projektant: KB projekt s.r.o. Zlín
Uchazeč: MANAG, a.s., Zarámí 92, 760 01 Zlín Zpracovatel: Ing.J.Petlach

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 600 671,60

D	D1441-01	Rozváděč R-FV AC					41 676,36	
1	K	D1441-0101	Rozvodnice krytí IP40/20c KOMPLET VČETNĚ VNITŘNÍCH PŘÍČEK A KRYTŮ dle ČSN EN IEC 61439-2 ed. 3, Příloha DD viz.výkres přehledové schéma 600x1000x250mm	ks	1,000	18 480,00	18 480,00	vlastní
2	K	D1441-0102	FÁZOVÉ A HŘEBENOVÉ PŘIPOJNICE 3 - pólové průřez 10 mm2	ks	1,000	311,52	311,52	vlastní
3	K	D1441-0103	ROZBOČOVACÍ MŮSTKY PE15 Zelený 15x16mm2	ks	1,000	330,00	330,00	vlastní
4	K	D1441-0104	ROZBOČOVACÍ MŮSTKY N15 Modrý 15x16mm2	ks	1,000	330,00	330,00	vlastní
5	K	D1441-0105	ROZBOČOVACÍ MŮSTKY kapsa na dokumentaci	ks	1,000	343,20	343,20	vlastní
6	K	D1441-0106	VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA) H07V-K 25 mm2	m	6,000	125,40	752,40	vlastní
7	K	D1441-0107	Ochrana napájecího vedení 230 V/50 Hz kombinované svodiče typu 1 a 2 (B+C) pro síť TN-C,TN-S, TT, IT 3+1 kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí T1=12,5 kA, T2=30kA	ks	1,000	8 118,00	8 118,00	vlastní
8	K	D1441-0108	ELEKTROMĚR TŘÍFÁZOVÝ PŘÍMÝ,80A, 3x400/230V AC 80A, 400V, na din lištu, dálkový odečet-MODBUS	ks	1,000	7 524,00	7 524,00	vlastní
9	K	D1441-0109	RSI-20-10-A230 Instalační stykač	Ks	1,000	594,00	594,00	vlastní
10	K	D1441-0110	VYPÍNAČE 63-3 Vypínač	Ks	1,000	1 630,20	1 630,20	vlastní
11	K	D1441-0111	VYPÍNAČE Napěťová spoušť 230V	Ks	1,000	910,80	910,80	vlastní
12	K	D1441-0112	VYPÍNAČE Pomocný spínač	Ks	1,000	245,52	245,52	vlastní
13	K	D1441-0113	Jističe do 63 A (10 kA) 6B-1 Jistič	Ks	3,000	253,44	760,32	vlastní
14	K	D1441-0114	Jističe do 63 A (10 kA) 16B-1 Jistič	Ks	2,000	198,00	396,00	vlastní
15	K	D1441-0115	Jističe do 63 A (10 kA) LTN-25B-3 Jistič	Ks	1,000	660,00	660,00	vlastní
16	K	D1441-0116	Zásuvka na din lištu Soklová zásuvka 16A/400V, IP20	Ks	1,000	290,40	290,40	vlastní

D	D1441-02	Rozváděč R-FV-DC					59 906,88	
17	K	D1441-0201	R-FV-DC1 krytí IP40/20c KOMPLET VČETNĚ VNITŘNÍCH PŘÍČEK A KRYTŮ dle ČSN EN IEC 61439-2 ed. 3, Příloha DD viz.výkres přehledové schéma SP 6625- cca 600x600x250mm	ks	1,000	36 286,80	36 286,80	vlastní
18	K	D1441-0202	ROZBOČOVACÍ MŮSTKY PE15 Zelený 15x16mm2	ks	1,000	311,52	311,52	vlastní
19	K	D1441-0203	POJISTKOVÝ ODPÍNAČ PRO VÁLCOVÉ VLOŽKY 10/2 1000V DC	ks	6,000	825,00	4 950,00	vlastní
20	K	D1441-0204	POJISTKOVÉ VLOŽKY VÁLCOVÉ 1000V DC 16A gPV Pojistková vložka	Ks	12,000	91,08	1 092,96	vlastní
21	K	D1441-0205	Ochrana napájecího fotovoltaických (PV) systémů svodič přepětí pro fotovoltaické systémy (pro oba póly), do 1000 V DC, T1=12,5 kA , T2=30kA	ks	6,000	2 877,60	17 265,60	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D		D1441-03	rozvaděč RE - úprava					12 516,24
22	K	D1441-0301	Elektroměr 4Q -zapojení a montáž -distribuce	ks	1,000	660,00	660,00	vlastní
23	K	D1441-0302	HDO -zapojení a montáž -distribuce	ks	1,000	264,00	264,00	vlastní
24	K	D1441-0303	OR -ovládací relé 230V, 16A, 1P	ks	1,000	924,00	924,00	vlastní
25	K	D1441-0304	ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A RSA 2,5A Řadová svornice	ks	4,000	91,08	364,32	vlastní
26	K	D1441-0305	Jističe do 63 A (10 kA) 2B-1 Jistič	ks	1,000	443,52	443,52	vlastní
27	K	D1441-0306	MSN-63-3 Vypínač	Ks	1,000	1 280,40	1 280,40	vlastní
28	K	D1441-0307	PŘENOS SIGNÁLU HDO dle použitého typu	kpl	1,000	5 280,00	5 280,00	vlastní
29	K	D1441-0308	ÚPRAVA VNITŘNÍCH PŘÍČEK A KRYTŮ úprava zákrytů	KPL	1,000	3 300,00	3 300,00	vlastní

D		D1441-04	Doplnění v RH						6 494,40
30	K	D1441-0401	JISTIČ 3 PÓLOVÝ CHAR. B 63B-3 Jistič	Ks	1,000	792,00	792,00	vlastní	
31	K	D1441-0402	JISTIČ 3 PÓLOVÝ CHAR. B 6B-3 Jistič	ks	1,000	330,00	330,00	vlastní	
32	K	D1441-0403	Smartmetr komunikující se střídačem PŘÍMÝ, 400V	ks	1,000	4 620,00	4 620,00	vlastní	
33	K	D1441-0404	VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA) H07V-K 25 mm2 , pevně	m	6,000	125,40	752,40	vlastní	

D		D1441-05	Fotovoltaika	863 277,36				
34	K	D1441-0501	Střídač přesný popis viz technická zpráva - záruka výrobce či dodavatele trvající min. 10 let na jeho bezodkladnou výměnu či adekvátní náhradu v případě poruchy či poškození Hybridní střídač 15kW/400V, 50Hz 2xMPP tracker, DC-28/16A, 1000V/ AC-15kW, 24,1A, 400V, IP65, fce dle PPDS provozování distribuční soustavy, Wlan/Ethernet	ks	2,000	54 731,16	109 462,32	vlastní
35	K	D1441-0502	Hybridní střídač 12kW/400V, 50Hz', 2xMPP tracker, DC-28/16A, 1000V/ AC-12kW, 19,3A, 400V, IP65, fce dle PPDS provozování distribuční soustavy, Wlan/Ethernet	ks	1,000	53 196,00	53 196,00	vlastní
36	K	D1441-0503	komunikační centrum pro střídače komunikační centrum pro střídače, RJ45, Wifi,RS442 in, RS422out, rs485, 4x digi vstupy nebo výstupy	ks	1,000	10 956,00	10 956,00	vlastní
37	K	D1441-0504	BATERIOVÝ SET LiFePO04 (bezpečná baterie), CAN2.0/RS485, >6000 cyklů při 90% DoD, Unb=115,2V, 5,8kWh, využitelná je 5,1 až 5,5 kWh, 72,2kg, 474 x 193 x 708mm, IP55, ZÁRUKA 10LET včetně propoje se střídačem Power Battery 5.8 kWh: Master	ks	3,000	51 651,60	154 954,80	vlastní
38	K	D1441-0505	BATERIOVÝ SET LiFePO04 (bezpečná baterie), CAN2.0/RS485, >6000 cyklů při 90% DoD, Unb=115,2V, 5,8kWh, využitelná je 5,1 až 5,5 kWh, 72,2kg, 474 x 193 x 708mm, IP55, ZÁRUKA 10LET včetně propoje se střídačem Power Battery 5.8 kWh: Slave	ks	4,000	46 398,00	185 592,00	vlastní
39	K	D1441-0506	Výkonový optimizer 700W, 16-80Vdc,15Adc, do systému 1000Vdc, IP68, vlhkost 0-100%	ks	76,000	1 227,60	93 297,60	vlastní
40	K	D1441-0507	komunikační jednotka CloudConnect Advance Kit, která obsahuje datalogger Cloud Connect Advanced a Gateway datalogger Cloud Connect Advanced (CCA) a Access Point (TAP)	ks	3,000	4 950,00	14 850,00	vlastní
41	K	D1441-0508	panel přesný popis viz technická zpráva - min. 20letá lineární záruka na výkon s max. poklesem na 80 %původního výkonu garantovanou výrobcem - min. 10letá produktová záruka garantovaná výrobcem monokrystalický solární panel 550Wp, 40,9V, 48,8V, 12,96A, 13,8A, 1000V DC,2261x1134x35mm	ks	76,000	3 078,24	233 946,24	vlastní
42	K	D1441-0509	panel příspěvek na recyklaci do 550W	ks	76,000	92,40	7 022,40	vlastní

D		D1441-06	kabely a instalační materiál					185 168,28
43	K	D1441-0601	TOTAL STOP TLAČÍTKO POD SKLEM, 10A, 250V	ks	2,000	1 023,00	2 046,00	vlastní
44	K	D1441-0602	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CYA 16 mm2,zž	m	160,000	84,48	13 516,80	vlastní
45	K	D1441-0603	KABEL FVE , DVOJITÁ IZOLACE PVC DLE EN 50618 DC kabel 1x6mm2, 1,8kV - H1Z2Z2K dle EN 50618, Odolný vůči plameni dle IEC 60332-1-2, odolný vůči povětrnostním vlivům-UV záření dle EN 50618, odolný proti ozonu dle EN 50696, bez halogenů dle IEC 60754-1, korozivita zplodin hoření dle IEC 60754-2	m	600,000	59,40	35 640,00	vlastní
46	K	D1441-0604	KABEL FVE , DVOJITÁ IZOLACE PVC DLE EN 50618 konektor mínus 6mm2	ks	24,000	99,00	2 376,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	D1441-0605	KABEL FVE , DVOJITÁ IZOLACE PVC DLE EN 50618 konektor plus 6mm2	ks	24,000	99,00	2 376,00	vlastní
48	K	D1441-0606	Přichytka pro kabel p.do 40 mm	kus	10,000	51,48	514,80	vlastní
49	K	D1441-0607	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x16	m	42,000	336,60	14 137,20	vlastní
50	K	D1441-0608	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC H05VV-F 3X1,50 HA	m	20,000	48,84	976,80	vlastní
51	K	D1441-0609	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x1.5	m	70,000	43,56	3 049,20	vlastní
52	K	D1441-0610	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x2.5	m	120,000	56,76	6 811,20	vlastní
53	K	D1441-0611	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x6	m	15,000	135,96	2 039,40	vlastní
54	K	D1441-0612	KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTÍ, S FUNKČNÍ SCHOPNOSTÍ PŘI POŽÁRU, TŘÍDA REAKCE NA OHĚN - B2 ca, s1, d1,a1 1-CXKH-V-O 3x1.5 mm2 , pevně	m	55,000	63,36	3 484,80	vlastní
55	K	D1441-0613	KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTÍ, S FUNKČNÍ SCHOPNOSTÍ PŘI POŽÁRU, TŘÍDA REAKCE NA OHĚN - B2 ca, s1, d1,a1 kabelové příchytky protipožární dle ČSN 730895 (HL P) - P90-R, rozvody PO, jednotlivé až dva kabely, kotvení turbošrouby do zdiva, texti šroub na kovové konstrukce	ks	110,000	38,28	4 210,80	vlastní
56	K	D1441-0614	UKONČENÍ KABELŮ 5x4 mm2	ks	20,000	50,16	1 003,20	vlastní
57	K	D1441-0615	UKONČENÍ KABELŮ 5x10 mm2	ks	6,000	89,76	538,56	vlastní
58	K	D1441-0616	UKONČENÍ KABELŮ 4x25 mm2	ks	2,000	168,96	337,92	vlastní
59	K	D1441-0617	UKONČENÍ VODIČŮ Do 2,5 mm2	ks	30,000	23,76	712,80	vlastní
60	K	D1441-0618	UKONČENÍ VODIČŮ Do 6 mm2	ks	30,000	36,96	1 108,80	vlastní
61	K	D1441-0619	UKONČENÍ VODIČŮ Do 16 mm2	ks	10,000	63,36	633,60	vlastní
62	K	D1441-0620	PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKY kabelová přepážka s požární odolností EI 30 realizovaná podle ČSN 730810	m2	1,000	1 188,00	1 188,00	vlastní
63	K	D1441-0621	KABELOVÝ ŽLAB PLNÝ VČ. DÍLŮ A PŘISLUŠENSTVÍ (BEZ PŘEPÁŽEK), ZINKOVÁNÍ S VČETNĚ KONZOL, ZÁVĚSŮ A UCHYCENÍ 62/50 s víkem	m	40,000	460,68	18 427,20	vlastní
64	K	D1441-0622	KABELOVÝ ŽLAB PLNÝ VČ. DÍLŮ A PŘISLUŠENSTVÍ (BEZ PŘEPÁŽEK), ZINKOVÁNÍ S VČETNĚ KONZOL, ZÁVĚSŮ A UCHYCENÍ 125/50 s víkem	m	70,000	658,68	46 107,60	vlastní
65	K	D1441-0623	EKD 80X40HF_HD KANÁL ELEKTROINSTAL. HF	m	30,000	488,40	14 652,00	vlastní
66	K	D1441-0624	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn-D8 (0,4kg/m), pevně	m	40,000	122,76	4 910,40	vlastní
67	K	D1441-0625	SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SP připojovací	ks	10,000	105,60	1 056,00	vlastní
68	K	D1441-0626	SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SS spojovací	ks	10,000	102,96	1 029,60	vlastní
69	K	D1441-0627	SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ Popisovací štítky - popisný štítek	ks	50,000	33,00	1 650,00	vlastní
70	K	D1441-0628	SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ Výstražná tabulka - Pozor zpětný proud	ks	6,000	105,60	633,60	vlastní

D D1441-07 Konstrukce FVE 276 672,00

71	K	D1441-0701	Panely budou upevněny na konstrukci zajišťující stabilitu celého systému a zajišťující vysokou odolnost proti povětrnostním vlivům a respektující zatížení sněhem a sněhové podmínky v místě realizace. zatížení na m2 předán statikovi ke statickému posouzení. konstrukce pro FVE 79ks panelů, mírně šikmá střecha sklon 3° Montážní systémy pro solární techniku- 10° konstrukce včetně zátěže betonovými kostkami boční otvory pod panely zakrytovány AL konstrukce kopírující sklon střechy 5 až 15°, sklon panelů vůči střeše 0°	kpl	1,000	276 672,00	276 672,00	vlastní
----	---	------------	--	-----	-------	------------	------------	---------

D D1441-08 sledovací a řídicí systém FVE 14 776,08

72	K	D1441-0801	propoje Kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23,	m	75,000	39,60	2 970,00	vlastní
73	K	D1441-0802	propoje Konektor RJ-45 UTP, Cat.6,	ks	8,000	56,76	454,08	vlastní
74	K	D1441-0803	Komunikační rozhraní Router	ks	1,000	11 352,00	11 352,00	vlastní

D D1441-09 Hodinové zúčtovací sazby 140 184,00

75	K	D1441-0901	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Vyhledani pripojovaciho mista	hod	2,000	462,00	924,00	vlastní
76	K	D1441-0902	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zabezpečení pracoviště	hod	4,000	462,00	1 848,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	D1441-0903	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Napojení na stavající zařízení	hod	6,000	462,00	2 772,00	vlastní
78	K	D1441-0904	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Oživení střídače	hod	8,000	594,00	4 752,00	vlastní
79	K	D1441-0905	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY dopojení datové rozhraní, práce technika slp	hod	8,000	594,00	4 752,00	vlastní
80	K	D1441-0906	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zkusební provoz	hod	8,000	462,00	3 696,00	vlastní
81	K	D1441-0907	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zaucení obsluhy	hod	3,000	528,00	1 584,00	vlastní
82	K	D1441-0908	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Montážní plošina, jeřáb	kpl	1,000	31 680,00	31 680,00	vlastní
83	K	D1441-0909	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Spolupráce s reviz.technikem	hod	8,000	462,00	3 696,00	vlastní
84	K	D1441-0910	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Revizní technik	hod	18,000	660,00	11 880,00	vlastní
85	K	D1441-0911	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	6 600,00	6 600,00	vlastní
86	K	D1441-0912	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Vypracování provozního předpisu	kpl	1,000	10 560,00	10 560,00	vlastní
87	K	D1441-0913	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zpracování a podání žádosti o První paralelní připojení	kpl	1,000	19 800,00	19 800,00	vlastní
88	K	D1441-0914	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Příprava podkladů pro podání žádosti o licenci ERÚ	kpl	1,000	19 800,00	19 800,00	vlastní
89	K	D1441-0915	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY nastavení monitoringu FVE, dálkové ovládání	kpl	1,000	10 560,00	10 560,00	vlastní
90	K	D1441-0916	Podružný materiál	ks	1,000	5 280,00	5 280,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZZS ZK-revitalizace budovy výjezdové základny Kroměříž

Objekt:

2023/KB/16-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Soupis:

2023/KB/16-14-4 - D.1.4.4-Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Úroveň 3:

2023/KB/16-14-4-2 - D.1.4.4.2-Elektroinstalace, hromosvod

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ZZS ZK

Uchazeč:

MANAG, a.s., Zarámí 92, 760 01 Zlín

Projektant:

KB projekt s.r.o. Zlín

Zpracovatel:

Ing.J.Petlach

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

47906898

DIČ:

CZ47906898

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v prosinci 2023. Před započítáním prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoproudu), vzduchotechniky, zdravotnické s investorem a projektantem interiérového řešení. V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky. Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty maximální. Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně výrobků je nutno dořešit či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách - pokud není uvedeno v samostatné položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce, požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a sutí, uložení sutí na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS). Veškeré náklady na výrobní dokumentaci, dokumentaci skutečného stavu, zařízení staveniště a pod. je součástí VON.

Cena bez DPH			1 223 781,24
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 223 781,24	21,00%	256 994,06
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			1 480 775,30
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZZS ZK-revitalizace budovy výjezdové základny Kroměříž

Objekt: 2023/KB/16-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Soupis: 2023/KB/16-14-4 - D.1.4.4-Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Úroveň 3: **2023/KB/16-14-4-2 - D.1.4.4.2-Elektroinstalace, hromosvod**

Místo:

Zadavatel: ZZS ZK

Uchazeč: MANAG, a.s., Zarámí 92, 760 01 Zlín

Datum: 7. 12. 2023

Projektant: KB projekt s.r.o. Zlín

Zpracovatel: Ing.J.Petlach

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 223 781,24

D1442-01 - Osvětlení	652 080,00
D1442-02 - Hromosvod a uzemnění	112 464,00
D1442-03 - Doplnění rozváděče RH	16 117,20
D1442-04 - Fasádní prvky, přepojení	13 860,00
D1442-05 - Žaluzie, vrata, elektroinstalace	408 536,04
D1442-06 - Hodinové zúčtovací sazby	20 724,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZZS ZK-revitalizace budovy výjezdové základny Kroměříž

Objekt: 2023/KB/16-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Soupis: 2023/KB/16-14-4 - D.1.4.4-Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Úroveň 3: 2023/KB/16-14-4-2 - D.1.4.4.2-Elektroinstalace, hromosvod

Místo:

Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel: ZZS ZK

Projektant: KB projekt s.r.o. Zlín

Uchazeč: MANAG, a.s., Zarámí 92, 760 01 Zlín

Zpracovatel: Ing.J.Petlach

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 223 781,24

D		D1442-01	Osvětlení	652 080,00				
1	K	D1442-0101	Demontáž stávajícího osvětlení	ks	191,000	79,20	15 127,20	vlastní
2	K	D1442-0102	EKOLOGICKÁ LIKVIDACE demontovaného materiálu	kpl	1,000	7 920,00	7 920,00	vlastní
3	K	D1442-0103	Svítlidlo A přisazené LED, Al profil, mikroprizma,1,2m, 40W, 4000K, 4560lm, CRI>80, vč.příslušenství	ks	22,000	4 538,16	99 839,52	vlastní
4	K	D1442-0104	Svítlidlo B LED panel 600x600, mikrostruktura PMMA difuzér, L80B20, IP40, IK05, 36W, CRI>90, 5000lm, vč.příslušenství	ks	13,000	2 345,64	30 493,32	vlastní
5	K	D1442-0105	Svítlidlo C Přisazené LED,300x1200mm, čiré PMMA čočky, L80B20, IP40, IK05, 50W, CRI>90, 6500lm, adaptér pro stropní montáž	ks	78,000	4 577,76	357 065,28	vlastní
6	K	D1442-0106	Svítlidlo D Vestavěné LED,D215x62mm, bílý rámeček, opálový polykarbonát, IP20, IK05, 25W, CRI>80, 3600lm	ks	39,000	1 475,76	57 554,64	vlastní
7	K	D1442-0107	Svítlidlo F Přisazené polykarbonát.těleso,nastavení 4 úrovně světel.toku, IP65, IK05, 4000K, sv.tok svítidla 3080-5000lm, 230V, 671x170x95mm	ks	7,000	1 888,92	13 222,44	vlastní
8	K	D1442-0108	Svítlidlo M Přisazené kruhové LED,D327x52mm, matný polykarbonát, IP54, IK08, 36W, CRI>80, 3600lm	ks	10,000	2 419,56	24 195,60	vlastní
9	K	D1442-0109	Svítlidlo P1 Přisazené polykarbonát.těleso,nastavení 4 úrovně světel.toku, IP65, IK05, 4000K, sv.tok svítidla 5000-8000lm, 230V, 1280x170x95mm	ks	18,000	2 071,08	37 279,44	vlastní
10	K	D1442-0110	Svítlidlo P2 Přisazené polykarbonát.těleso,nastavení 4 úrovně světel.toku, IP65, IK05, 4000K, sv.tok svítidla 6000-10000lm, 230V, 1581x170x95mm	ks	4,000	2 345,64	9 382,56	vlastní

D		D1442-02	Hromosvod a uzemnění	112 464,00				
11	K	D1442-0201	Demontáž AlMgSi drátu D8, včetně podpěr a zkušebních svorek	m	25,000	66,00	1 650,00	vlastní
12	K	D1442-0202	DEMONTÁŽ JÍMACÍ TYČ JV do 1,0m	ks	5,000	79,20	396,00	vlastní
13	K	D1442-0203	EKOLOGICKÁ LIKVIDACE demontovaného materiálu	kpl	1,000	1 980,00	1 980,00	vlastní
14	K	D1442-0204	Jímač izolovaný Izolační tyč, 750mm, plast zesílený skelnými vlákny, GFK	ks	1,000	673,20	673,20	vlastní
15	K	D1442-0205	Jímač izolovaný Izolační tyč, 1500mm, plast zesílený skelnými vlákny, GFK	ks	3,000	976,80	2 930,40	vlastní
16	K	D1442-0206	Jímač izolovaný Spojka K, pro 16mm tyče GFK 16mm, Hliník, Alu	ks	4,000	1 056,00	4 224,00	vlastní
17	K	D1442-0207	Jímač izolovaný Jímací tyč, zužená 1500mm, Hliník, Alu	ks	2,000	739,20	1 478,40	vlastní
18	K	D1442-0208	Jímač izolovaný Jímací tyč, zužená 1000mm, Hliník, Alu	ks	1,000	646,80	646,80	vlastní
19	K	D1442-0209	Jímač izolovaný Přípojka potenciálu pro vedení isCon Hliník Alu	ks	3,000	528,00	1 584,00	vlastní
20	K	D1442-0210	Izolovaný vysokonapěťový vodič s vysokonapěťovou izolací pro dodržení dostatečné vzdálenosti. ekvivalanet dostatečné vzdálenosti s?90cm pro vzduch, průřez Cu jádra 35mm2,	m	56,000	1 333,20	74 659,20	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	D1442-0211	Izolovaný vysokonapěťový vodič Připojovací prvek pro vedení isCon	ks	4,000	1 227,60	4 910,40	vlastní
22	K	D1442-0212	DRŽÁK JÍMACÍ TYČE držák jímače na krov horní	ks	2,000	343,20	686,40	vlastní
23	K	D1442-0213	DRŽÁK JÍMACÍ TYČE držák jímače na krov dolní,	ks	2,000	450,12	900,24	vlastní
24	K	D1442-0214	PRŮCHODKA STŘEŠNÍ Vodotěsná průchodka střechem pro jímač	ks	2,000	1 267,20	2 534,40	vlastní
25	K	D1442-0215	VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ CY6 Žlutozelený	m	18,000	48,84	879,12	vlastní
26	K	D1442-0216	Podpěra vedení Podpěra vedení na plechovou střechu pro izolovaný vodič	ks	35,000	191,40	6 699,00	vlastní
27	K	D1442-0217	Podpěra vedení Podpěra vedení pro vodiče izolované vodiče do fasády	ks	12,000	194,04	2 328,48	vlastní
28	K	D1442-0218	EKVIPOTENCIONÁLNÍ SVORKOVNICE Ekvipotenciální přípojnice	ks	1,000	924,00	924,00	vlastní
29	K	D1442-0219	SVORKA FeZn SZ zkušební	ks	3,000	186,12	558,36	vlastní
30	K	D1442-0220	ohranný úhelník 1700 mm	ks	3,000	364,32	1 092,96	vlastní
31	K	D1442-0221	držák úhelníku do zdi	ks	6,000	121,44	728,64	vlastní

D D1442-03 Doplnění rozváděče RH 16 117,20

32	K	D1442-0301	Jistič 1 pól. 16A, char.B, 10 kA	ks	4,000	184,80	739,20	vlastní
33	K	D1442-0302	Jistič 3 pól. 25A, char.B, 10 kA	ks	4,000	726,00	2 904,00	vlastní
34	K	D1442-0303	Vypínací cívka 230V pro hl.vypínač AST125/3	ks	1,000	792,00	792,00	vlastní
35	K	D1442-0304	Astronomické hodiny, 2-knálové, 10A, 230V	ks	1,000	2 178,00	2 178,00	vlastní
36	K	D1442-0305	Vodič H07V-U 2,5 CR , prodrátování	m	60,000	39,60	2 376,00	vlastní
37	K	D1442-0306	Úprava stavajících rozvaděců, úprava krytů	hod	12,000	594,00	7 128,00	vlastní

D D1442-04 Fasádní prvky, přepojení 13 860,00

38	K	D1442-0401	VZT jednotky-demontáž kabelu, kabel CYKY 3x4 délky 0,5m svorkovnice IP54, znovu zapojení	ks	10,000	594,00	5 940,00	vlastní
39	K	D1442-0402	Kamera-demontáž kamery a kabelu, kabel SLP délky 0,5m svorkovnice IP54, znovu osazení kamery na konzolu a zapojení, zkouška	ks	4,000	990,00	3 960,00	vlastní
40	K	D1442-0403	Čtečka-demontáž čtečky a kabelu, kabel SLP délky 0,5m svorkovnice IP54, znovu osazení čtečky a zapojení, zkouška	ks	4,000	990,00	3 960,00	vlastní

D D1442-05 Žaluzie, vrata, elektroinstalace 408 536,04

41	K	D1442-0501	VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, IP20 Žaluziový tlačítkový ovladač, 10A, 250V	ks	23,000	316,80	7 286,40	vlastní
42	K	D1442-0502	Motor controller 4-kanálový, 10A, 230V, nástěnný	ks	14,000	5 678,64	79 500,96	vlastní
43	K	D1442-0503	Kombinované čidlo počasí 3 čidla počasí, čidlo větru, deště a vnější teploty, přijímač přesného času Rozměry 96x77x118mm, IP65	ks	1,000	41 322,60	41 322,60	vlastní
44	K	D1442-0504	Kombinované čidlo počasí Zdroj 24V pro čidlo počasí	ks	1,000	43 379,16	43 379,16	vlastní
45	K	D1442-0505	Závěsné hodiny oboustranné, napájení 230V, rádiové řízení	ks	1,000	27 289,68	27 289,68	vlastní
46	K	D1442-0506	TLAČÍTKO POD SKLEM (total stop) 10A, 230V, 2 nezávislé kontakty	ks	1,000	957,00	957,00	vlastní
47	K	D1442-0507	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY 3Cx1.5 mm2,	m	850,000	43,56	37 026,00	vlastní
48	K	D1442-0508	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY 3Cx2.5 mm2,	m	320,000	54,12	17 318,40	vlastní
49	K	D1442-0509	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY 5Cx4 mm2	m	140,000	102,96	14 414,40	vlastní
50	K	D1442-0510	KABEL OVLÁDACÍ J-Y(ST)Y 3x2x0,8	m	360,000	43,56	15 681,60	vlastní
51	K	D1442-0511	KABEL OVLÁDACÍ JYTY 4x0,75	m	750,000	43,56	32 670,00	vlastní
52	K	D1442-0512	KABEL BEZHAŁOGENOVÝ, FUNKČNÍ PRAFLADUR FE180/E90 B2ca s1 d0 CHKE-V 3x1.5	m	120,000	63,36	7 603,20	vlastní
53	K	D1442-0513	Přepětíová ochrana meteostanice, SPD1	ks	1,000	1 584,00	1 584,00	vlastní
54	K	D1442-0514	Přepětíová ochrana RS485 , SPD1	ks	1,000	1 320,00	1 320,00	vlastní
55	K	D1442-0515	UKONČENÍ KABELŮ do 5x10 mm2	ks	210,000	36,96	7 761,60	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	D1442-0516	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 2,5 mm ²	ks	840,000	19,80	16 632,00	vlastní
57	K	D1442-0517	STĚNOVÝ VENTILÁTOR D100, 230V, 50W, IP40	ks	1,000	5 544,00	5 544,00	vlastní
58	K	D1442-0518	PROSTOROVÝ TERMOSTAT 0-40°C, 230V, IP54	ks	1,000	1 782,00	1 782,00	vlastní
59	K	D1442-0519	VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU CIHELNEM DO PRUMERU 60mm Stena do 150mm	ks	52,000	132,00	6 864,00	vlastní
60	K	D1442-0520	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU CIHELNEM PRO KRABICE 50x50x50 mm	ks	24,000	102,96	2 471,04	vlastní
61	K	D1442-0521	VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm Sire 30 mm	m	320,000	58,08	18 585,60	vlastní
62	K	D1442-0522	VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 50mm Sire 70 mm	m	120,000	100,32	12 038,40	vlastní
63	K	D1442-0523	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Oživení systému řízení žaluzií, naprogramování	hod	18,000	528,00	9 504,00	vlastní

D D1442-06

Hodinové zúčtovací sazby

20 724,00

64	K	D1442-0601	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizní technik	hod	24,000	660,00	15 840,00	vlastní
65	K	D1442-0602	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Spolupráce s revizním technikem	hod	2,000	462,00	924,00	vlastní
66	K	D1442-0603	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Dokumentace skutečného provedení	hod	6,000	660,00	3 960,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZZS ZK-revitalizace budovy výjezdové základny Kroměříž

Objekt:

2023/KB/16-VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 801 19

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel:

ZZS ZK

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MANAG, a.s., Zarámí 92, 760 01 Zlín

IČ:

47906898

DIČ:

CZ47906898

Projektant:

KB projekt s.r.o. Zlín

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.A.Hejmalová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v prosinci 2023. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.

Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (URS nebo RTS).

Cena bez DPH			571 148,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	571 148,00	21,00%	119 941,08
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			691 089,08
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZZS ZK-revitalizace budovy výjezdové základny Kroměříž

Objekt:

2023/KB/16-VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Zadavatel:

ZZS ZK

Uchazeč:

MANAG, a.s., Zarámí 92, 760 01 Zlín

Datum:

7. 12. 2023

Projektant:

KB projekt s.r.o. Zlín

Zpracovatel:

Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

571 148,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

571 148,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

85 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

345 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

60 000,00

VRN5 - Finanční náklady

26 148,00

VRN7 - Provozní vlivy

25 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZZS ZK-revitalizace budovy výjezdové základny Kroměříž
Objekt: 2023/KB/16-VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel: ZZS ZK

Projektant: KB projekt s.r.o. Zlín

Uchazeč: MANAG, a.s., Zarámí 92, 760 01 Zlín

Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

571 148,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

571 148,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

85 000,00

1	K	011203000	Botanický a zoologický průzkum bez rozlišení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011203000					

P

Poznámka k položce:
zoologické posouzení:Na nové výplně většího rozsahu je nezbytné instalovat vnější polepy z polymerické PVC fólie, které budou odpovídat standardu SPPK E2 007.

2	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011503000					

3	K	0132440-01	Dokumentace pro provádění stavby (dílenská dokumentace)	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	vlastní
---	---	------------	---	-----	-------	-----------	-----------	---------

P

Poznámka k položce:
Zpracování dílenských dokumentací (výkresy výztuže, interiéru, ocelové k-ce, zámečnické a truhlářské výrobky apod.)-dle smlouvy o dílo.

4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000					

P

Poznámka k položce:
Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle následujících zásad:
Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla.
Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem ""beze změn"".
Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.
U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její souhlasné stanovisko.
Projektovou dokumentaci skutečného provedení, se zakreslením změn, 2x v tištěné podobě, 1x v digitální podobě, která bude vytvořena ve formátu vektorové CAD grafiky DGN (BENTLEY MicroStation), DWG (AutoCAD Graphics Autodesk) a/nebo DXF (Data eXchange File).
Textové části je možno vytvářet ve formátech RTF (Rich Text File) nebo DOC (Microsoft Word).

DLE SMLOUVY O DÍLO (vč.profesí)

D VRN3 Zařízení staveniště

345 000,00

5	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	345 000,00	345 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P	Poznámka k položce: Zařízení staveniště obsahuje náklady na: -předání a převzetí staveniště -terénní úpravy zařízení staveniště (jsou to např.náklady na hlavní terénní úpravy: přípravu základové roviny pro uložení mobilních buněk, terénní úpravy pro zřízení provizorních komunikací apod.) -náklady na stavení budovy (náklady na zřízení, demontáž a opotřebení nebo pronájem stavebních buněk, na kanceláře, stavební sklady, mobilní WC, umývárny, sprchy, apod. Náleží sem i případy, kdy jsou pro tyto účely přizpůsobeny stávající objekty.) -provizorní komunikace (jedná se o náklady související se zřízením provizorních silnic, chodníků, popř.jeřábových drah, zřízení provizorních lávek, můstků, schodišť, ramp apod. a to v jakémkoliv materiálovém provedení, přes jakékoliv konstrukce či překážky sloužících k vybavení staveniště.) -mechanizace staveniště -skládky na staveništi (náklady související se zřízením skládek na staveništi a jejich zrušením) -náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště (úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolárním předáním a převzetím díla.Provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé z etap, případně části provedení čistého úklidu mokrou cestou.Provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se stavbou do okolí.) -energie pro zařízení staveniště (náklady na připojení zařízení staveniště na inženýrské sítě (elektro,voda,kanalizace, apod.) včetně elektroměrů, vodoměrů aj. a zřízení požadovaných odběrných míst, včetně nákladů na případné související výkopy. Zahnuje i náklady na odebrané energie.) -oplocení staveniště -opatření na ochranu pozemků sousedících se staveništěm (náklady na případná opatření na ochranu sousedních pozemků proti poškození a znečištění.) -dopravní značení na staveništi (jedná se o dopravní značení na staveništi a v jeho bezprostředním okolí, včetně značení staveniště pro probíhající provoz investora nebo třetích osob. Zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemísťování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla.) -osvětlení staveniště (náklady na osvětlení jsou řešeny podle rozsahu a charakteru staveniště -vč.rozvodných skříní.) -informační tabule na staveništi (zohledňuje náklady na vyrobení a osazení informačních tabulí (označení) stavby -jejich údržba, přemísťování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla. Rádné vyznačení obvodu staveniště informačními a výstražnými tabulkami.) -alarm, strážní služba staveniště (zabezpečení staveniště -např.technické opatření, strážní služba, zabezpečení přístupu ke skladům, apod.) -pronájem ploch (zábor veřejných prostranství a prostranství okolo stavby před zahájením stavby a jejich uvedení do původního stavu, vč.poplatku za pronájem ploch,projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady) -rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště (postihuje náklady na rozebrání, bourání a odvoz veškerého zařízení staveniště,vč.připojek energií a jejich odvoz, úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno -jsou zde zahrnuty veškeré náklady této povahy mimo úpravu terénu do původního stavu) -úprava terénu po zrušení zařízení staveniště (jedná se o náklady za práce, jejichž smyslem je uvedení místa zařízení staveniště do původního stavu. Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu-komunikace, chodníky, zeleň,...). Rozsah je dán požadavky investora (viz.smlouva o dílo).							
	D	VRN4	Inženýrská činnost				60 000,00	
6	K	0425030-01	BOZP na staveništi vč.koordinátora	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	vlastní
P	Poznámka k položce: Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád), vč.příslušného značení uvnitř budov i na venkovních plochách. Účelem BOZP je zajistit bezpečnost práce a ochranu zdraví na staveništi, eliminovat rizika ohrožení zdraví a majetku, zajistit ochranu životního prostředí a předejít vzniku mimořádných událostí. Předpokládá se jmenování koordinátora BOZP na staveništi, určeného zadavatelem stavby k provádění stanovených činností při realizaci stavby. Budou stanoveny provozní předpisy, podmínky pro dopravu. Bude stanoveno vymezení činností, rozsah prací a stanovení odpovědnosti v BOZP, rizika provádění stavby.							
	Zajištění a zabezpečení BOZP - dodržení podmínek plánu BOZP na staveništi, technické a ochranné konstrukce a zařízení dle požadavků koordinátora BOZP (práce ve výškách), tak aby byla zajištěna bezpečná zdraví neohrožující práce po celou dobu rekonstrukce (ochranné konstrukce, záchytné systémy, dočasná lešení, zábradlí ochranné sítě a konstrukce, technické vybavení, technické vybavení, ochranné vybavení, dočasné ochranné konstrukce ve výškách). Dodržení podmínek BOZP při práci ve výškách (dočasná lešení, zábradlí, ochranné sítě a konstrukce, technické vybavení, ochranné vybavení, dočasné ochranné konstrukce ve výškách, zajištění nebezpečných prostorů, stálý dozor při bouracích pracích, OOPP proti pádu z výšky, práce ve výtahové šachtě), atd. plný popis viz. SoD a PD							
7	K	043194000	Ostatní zkoušky	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043194000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P <i>Poznámka k položce:</i> <i>Revize a odtrhové zkoušky-náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.</i> <i>Jedná se o zkoušku soudržnosti podkladu pro zateplení fasády (odtrhové zkoušky)</i>								
8	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045002000 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Jedná se o zajišťování:</i> <i>* činností souvisejících se zakázkou-tj. účastí všech zainteresovaných osob ve všech fázích přípravy, realizace i dokončení zakázky, komplexního vyzkoušení a měření, odstranění vad díla podléhajících záruční lhůtě.</i> <i>* poradenství (technická pomoc, aj.)</i> <i>* zpracování technologických postupů prováděných prací "podkladů (výkresů, rozpočtů, posudků, zkoušek, protokolů apod.) včetně zakreslování změn do výkresů, ke kterým došlo v průběhu výstavby.</i> <i>* účasti zástupců zainteresovaných stran na jednáních, zkouškách, kontrol, odevzdávání a přebírání konstrukcí, objektů a celků.</i> <i>* kontroly činností na staveništi, výše uvedených činností i souvisejících správních činností.</i> <i>* vypracování provozních řádů, návodů na provoz a údržbu, uživatelská dokumentace (návod k použití)</i> <i>* zpracování podrobné fotodokumentace v průběhu provádění stavby (zejména před zakrytím instalovaných konstrukcí a prvků instalací)</i> <i>* předložení výsledku hygienického rozboru vody dle požadavků KHS</i> <i>Předání záručních listů, popř. návodů k obsluze v českém jazyce.</i> <i>Zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání předmětu veřejné zakázky (vč. případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. O technických požadavcích na výrobky).</i> <i>Zajištění a provedení všech nutných zkoušek a kontrol dle norem ČSN případně jiných norem, revizí (vč. revizí a zkoušek pro profese: EL, VZT, ÚT, ZTI, MaR, přípojky, apod.) vztahujících se k prováděnému předmětu veřejné zakázky, vč. pořízení protokolů (např. odtrhové zkoušky, výtahné, únosnost podloží, apod.).</i> <i>Oznámení zahájení stavebních prací správcům sítí před zahájením prací v souladu s projektovou dokumentací, platnými rozhodnutími a vyjádřeními.</i> <i>Předložení dokladů o nezávadném zneškodňování odpadu.</i> ROZSAH JE DÁN SMLUVNÍMI PODMÍNKAMI.								
D VRN5 Finanční náklady							26 148,00	
9	K	051002000	Pojistné	kpl	1,000	26 148,00	26 148,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/051002000 P <i>Poznámka k položce:</i> <i>Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho částí, v rozsahu obchodních podmínek.</i>								
10	K	056002000	Bankovní záruka	kpl	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/056002000 P <i>Poznámka k položce:</i> <i>Bankovní záruka za řádné plnění záručních, smluvních a zákonných podmínek. Finanční záruka bude krýt finanční nároky objednatele za zhotovitelem, které mu vzniknou z důvodu porušení jeho povinností ze smlouvy o dílo nebo ze zákona v průběhu části záruční doby, které zhotovitel nesplní ani po předchozí písemné výzvě objednatele.</i> <i>K zajištění splnění závazků zhotovitele vyplývajících z poskytnuté záruky za jakost.</i> <i>Výše bankovní záruky dle obchodních podmínek.</i>								
D VRN7 Provozní vlivy							25 000,00	
11	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/071002000 P <i>Poznámka k položce:</i> <i>Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí. Náklady na provizorní oddělení stavebních prací od provozu objektu. Náklady na několikanásobný úklid a stěhování zařízení v průběhu výstavby.</i>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN9			Ostatní náklady					
12	K	0910030-01	Nakládání s odpady	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	vlastní

30 000,00

P *Poznámka k položce:
Likvidace, odvoz a uložení odpadů ze stavby (obaly materiálů, ztravné-prořez) na skládku v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, protokol o uložení.*

13	K	091504000	Náklady související s publikační činností	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/091504000

P *Poznámka k položce:
Povinnost konzultovat grafický název velkoplošného reklamního panelu a stálé vysvětlující tabule dle oficiálního názvu projektu (upřesněno zadavatelem).
Upřesnění povinné publicity dle požadavků OPŽP: Billboard minimální velikost billboardu je 2 000 x 1 000 mm, billboard je celobarevný. Volba materiálu a výsledného provedení závisí na možnostech uchycení dočasného billboardu v místě realizace (lze uplatnit např. kovovou konstrukci s polepem, plachtu na lešení apod.). Stálá pamětní deska má rozměry 300 x 400 mm, deska může být celobarevná nebo jednobarevná, doporučený materiál pro pamětní desku z ekologických materiálů, jako jsou: sklo, mosaz, bronz, dural, leštěný kámen a další.
Tiskový podklad pro výrobu billboardu a pamětní desky dodá objednatel*

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST